
Papildinājums Notariāta nolikumā. Papildinājums likumā par piensaimniecī-
Pārgrozījums Vekseļu nolikumā. bas ražojumu tirgus kārtošanu.

Papildinājums Notariāta nolikuma
Notariāta nolikuma (1914. g. izd.) 37. pantu papildināt ar šādu piezīmi:»

Piezīme. Sestdienās darbi beidzami par divām stundām agrāk nekā citās
dienās, bet likumā par darba laiku (Lik. kr. 1922. g. 74) norādīto svētku
priekšvakaros — pulksten 12 dienā.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 8. decembrī
v ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījums Vekseļu nolikumā
Vekseļu nolikuma (1932. g. izd.) 67. panta 3. punktu izteikt tā:

3) Ja līdz pulksten trijiem pēc tam sekojošā darbdienā, bet sestdienās līdz
pulksten vienam un likumā par darba laiku (Lik. kr. 1922. g. 74) norādīto svētku
priekšvakaros līdz pulksten 12 vekselis nav samaksāts, tad notārs tajā pašā dienā
protestē vekseli, ierakstot par to reģistrā un atzīmējot uz vekseļa. Ar šo atzīmi
protests uzskatāms par izdarītu, bet stājas spēkā pēc tam, kad par to sastādīts
sevišķs akts.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 15. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
Šādu likumu:

Papildinājums likumā par piensaimniecības
ražojumu tirgus kārtošanu.

Likuma par piensaimniecības ražojumu tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1935. g.
135, 187 un 1936. g. 139) 2. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

2

Piezīme. Sviesta kvalitātes celšanas nolūkos Zemkopības ministrija, ar
Ministru kabineta piekrišanu, var izmaksāt prēmijas par laba piena ražo-
šanu un nodošanu eksporta sviesta ražojošās pienotavās un to krejotavās.

Šis papildinājums piemērojams sākot ar 1936. gada 1. decembri.

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 8. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Valdības iestāžu paziņojumi. Latvi ias 4 konsulāta sao Paulor T J tagadēja adrese
Nodokļu departamenta paziņojums

par procentuālā peļņas nodokļa listu izsū-
tīšanu vasaras sezonas uzņēmumiem.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 320.
pantu, Nodokļu departaments paziņo, ka
tirdzniecības - rūpniecības nodokļa komi-
sijas aprēķinājušas procentuālo peļņas no-
dokli par 1936. g. vasaras sezonas uzņēmu-
miem, kas darbojušies pagājušā vasaras
sezonā Rīgas Jūrmalā un citās finanču mi-
nistra noteiktās vasarnīcu vietās, un izsū-
tījušas maksātājiem nodokļa listes.

, Pārpratumu novēršanai departaments
aizrāda:

1) Ja maksātājs laikā nav saņēmis no-
dokļa listi, viņam tā jāpieprasa attiecīgā
iecirkņa nodokļu inspektora kanclejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā nepagarina
iebilduma iesniegšanas un nomaksas ter-
miņus.

2) Nodoklis jānomaksā līdz nākošā, t. i.
1937. g. 15. februārim, bet iebildumi par
uzlikto nodokli jāiesniedz līdz šī gada
31. decembrim.

3) Par termiņā nesamaksāto nodokli jā-
maksā soda nauda/3°/o mēnesī, skaitot ne-
pilnu mēnesi par pilnu. Bez tam, ja nodokli
piedzen spaidu kārtā, no piedzenamās sum-
mas ņem vēl piedzīšanas izdevumus 3°/o,
bet ne mazāk par Ls 2,—.

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.

Departamenta vicedirektors J. Priede.

Nodokļu nod. vadīt. J. Š t ā 1 s.

ir sekojoša:
Consulado da Lettonia

Rua Libero Badaro. 168
Sāo Paulo — Brasil.

Pasta kastīte: caixa postai JSIq 2939.
Telegr. adr.: „Latkonsul — Sao Paulo" .

Tālr.: 2-3171.
Konsulāts sarakstās latviešu, portugāļu,

angļu, vācu un franču valodās.
Telegr. kodi: Bentlev's, A. B. C. 5th and

6th ed., Acme, Mosse, Western Union.

Konsula G. Stāl'a kunga privātadrese:
Rua Novo Horisonte, 2, Sao Paulo, Brasil.
Tālr.: 5-5717.

Ārlietu ministr, administr. un
prot. nod. vadītais V. Olavs,

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētājs

paziņo, ka Maltas iec. tiesu izpildītājs
Pēteris Salzirnis atcelts no amata
ar š. g. 16. decembri un par Maltas iec.
tiesu izpildītāja v. i. iecelts Kārlis
Smiltiņš.

Personām, kurām būtu kādas tiesības
uz Pētera Salzirņa apgabaltiesas depozitā
iemaksāto amata drošības naudu, jāpieteic
pretenzijas 6 mēnešu laikā pēc šī pazi-
ņojuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1936. g. 14. dec. 12191.

Priekšsēdētājs A. Kociņš.

Sekretārs Dzērve.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE

1936. gada 30. novembrī.

(Protokola izvilkums.)

I. Dome pieņem Kultūras fonda papildu budžetu 1936./37. b. gadam.

A.
Ienākumi. Ls

3% no alkoholiskiem dzērieniem 16.000,—
B.

Izdevumi.
Ieskaitīt: budž. 7-f. Populāri-zinātnisku rakstu izdošanai . . . Ls 1.000,—

budž. 11. Rezerves fonds ,, 15.000,— 16.000

II. Dome piespriež sekojošus pabalstus:
1. Latv. Aktieru arodbiedrībai Dubura kapa piemineklim 300,—
2. Teodoram Podniekam jubilejas balva . 500,—
3. Režisoram Jānim Klāvam jubilejas balva 25 g. darbības atcerē . . 500,—
4. Jānim Muncim jubilejas balva 500,—
5. Rakstniekam Pēterim Ērmanim jubilejas balva 25 g. darba atcerē . . 500,—
7. Daugavgrīvas krasta artilērijas pulkam pulka vēstures izdošanai . . 2.500,—
8. Rīgas pilsētas Jaunatnes pētīšanas institūtam latviešu skolas vecuma

bērnu inteliģences standartlīmeņa izpētīšanai 1.280,—
9. Cand. iur. Talivaldam Zommeram Zviedrijas arķīvu pētīšanai . . . 1.200,—

10. Neretas pagasta pašvaldībai gleznu iegādei 115,—
11. III Kultūras fonda Latvijas mākslas izstādes sarīkošanai 2.000,—
12. Izdev. un grāmatu tirgotājam Maksim Didkovskim — A. Grīna romāna

„Tobago" krievu izdevuma autora honorāram un izdošanai 500,—
13. Aleksandram Ancānam dzejoļu krājuma ,,Ezerzemes šalkas" izdevuma

iztrūkuma segšanai 300,—
14. Latviešu mākslinieku koncertu sarīkošanai Latgalē 4.000,—
15. Medemas valsts pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar noteikumu) 182,20
16. Krotes 6-kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar noteikumu) . . 182,20
17. Tūjas pag. Vecmuižas I pak. pamatskolai 2 lamp. radioaparātam (ar

noteikumu) 72,—
18. Asītes 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) . . 400,—
19. Balvu 6-kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādāšanai (ar no-

teikumu) . 182,20
20. Baltinavas pag. Dūksts 4-kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei

(ar noteikumu) 182,20
21. Maltas pag. Rozentovas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam

(ar noteikumu) 550,—
22. Tilzas pag. Purviņu 4-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei (ar no-

teikumu) 70,—
23. Vecbornes valsts 6-kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei . . 182,20
24. Izglītības ministrijai mūzikas instrumenta (klavieru) iegādei . . . 2.000,—
25. Rundēnu valsts pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . . 600,—
26. Skrudalienas pag. Jaunsudrabu pamatskolai mūzikas instrumenta

(harmoniuma) iegādei (ar noteikumu) 300,—
27. Ādolfam Ersam materiālu vākšanai par partizāniem Latvijas brīvības

cīņās (ar noteikumu — savāktos materiālus nodot Kultūras fondam) 1.000,—
28. Gleznotājai Anrtai Zariņai glezniecības studiju nobeigšanai Beļģijā. . 1.000,—
29. Pilskalnes pag. I pak. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādāšanai 700,—
30. Kārlim Līniņam latviešu valodas jautājumu pētīšanai 300,—
31. Režisoram Valdemāram Pūcēm kursiem ārzemju filmrūpniecību studijās 2.000,—
32. Ikšķiles kultūras biedrībai tautas nama būves pabeigšanai (ar no-

teikumu) 2.000 —
33. Babītes pag. Maz-Cenas I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam

(ar noteikumu) 450,—
34. Vold. Likertam pasaules un Latvijas atbrīvošanas karā kritušo kara-

vīru kapu vietu meklēšanai un atzīmēšanai un Latvijā celto militāro
un brīvības pieminekļu un piemiņas plākšņu reģistrēšanai un aprakstīšanai
(ar noteikumu) 300,—

35. 8. Daugavpils pilsētas pamatskolai papildus pabalsts mūzikas instru-
menta iegādei 400,—

36. Lašu valsts pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) . . 800,—
37. Engures pag. Bērzciema I pak. pamatskolai mūzikas instrumenta

(harmoniuma) parāda nomaksai 425,—
38. V. Stoppleram latviešu folkloras tulkošanai vācu valodā ..... 3.000,—
39. Gulbenes pils. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) . . 500,—
40. Prof. Dr Augusta Tentela Latvijas vēstures pētīšanas fondam . . 10.000,—
41. Cand. math. Alfonsam Apinim studijām Dānijā papildu pabalsts . ; 450,—

IV.
a) Dome nolemj Kultūras fonda III tēlojošo mākslu izstādi nosaukt par Kultūras

fonda III Latvijas mākslas izstādi.
b) Uzaicinājumus par piedalīšanos izstādē neizsūtīt atsevišķiem māksliniekiem vai

to vienībām, bet vienīgi publicēt laikrakstos un izziņot pa radiofonu.
c) Eksponātus izstādē novietot mākslinieku uzvārdu alfabēta kārtībā. Mākslinieku

darbi šķirojami 3 nodalījumos: gleznās, skulptūrās un grafikās. Katrā no šiem no-
zarojumiem mākslinieku alfabēts sākams no gala, izslēdzot lietišķās mākslas
darbus.

d) Darbu pieņemšanu izdara īpaša komisija šādā sastāvā: priekšsēdētājs — izglītības
ministris prof. A. Tentelis, locekļi: K. F. tēlojošo mākslu lietpratēju komisijas
priekšsēdētājs Ed. Virza, Izgl. min. mākslas un kultūras lietu pārzinis J. Celms,
Latv. mākslas akadēmijas rektors prof. J. Kuģa, Valsts mākslas muzeja dir.
B. Dzenis, L. U. filoloģijas un filozofijas fakultātes dekāns prof. Fr. Balodis un
Rīgas pils. mākslas muzeja dir. prof. V. Purvīts:

e) Tagadējo un bijušo Latv. mākslas akadēmijas mācības spēku mākslinieku darbus
pieņem ārpus kārtas bez žūrijas.

f) Izstādes teehniskos darbus pārzina un vada Izglītības ministrijas glezniecības lietu
referents Erasts Šveics. . . . . . .

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu. .... .18,—
3 mēn. 6,— ygadu • • ? *0>—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības alga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot &§§5' ^''^' /^jmffi ētdien

as un sv
ētku dienas

Redakcija: #^^^^.i^^^^^ & Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pili2.ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^^^"^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 Tjjgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ? „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



g) Iepirkšanu izdara Kultūras fonda dome uz techniskās komisijas priekšlikumu.
Iepērkamo darbu sarakstu sastāda Techniskā komisija, vadoties no pieņemšanas
komisijas vērtējumiem.

h) Mākslas darbu pirkšanas pirmtiesības Kultūras fonds nepatur.
i) Izstāde sarīkojama Latv. mākslas akadēmijas telpās. Darbu pieņemšanu izdarīt

no š. g. 7.—10. decembrim no pīkst. 10—17, Mākslas akadēmijā, žūriju noturēt
no 11.—14. decembrim, darbu izkāršanu izdarīt no 15.—18. decembrim un at-
klāšanu izdarīt 19. decembrī, pīkst. 13.30.
Pie izsludināšanas par darbu pieņemšanu aizrādīt sekojošo:
1) darbi nododami š. g. 7., 8., 9., 10. decembrī Latv. mākslas akadēmijā no

pīkst. 10—17. Katrs mākslinieks var piedalīties ar 6 darbiem.
2) darbiem jābūt ierāmētiem un parakstītiem.
3) darba otrā pusē jābūt sekojošām atzīmēm:

a) darba autora vārds,
b) adrese,
c) darba nosaukums,
d) technika,
e) samērs un .
f) cena.

Noteikumu neievērošana var būt par iemeslu darbu nepieņemšanai.
4) Pēc izstādes slēgšanas neizstādītie, tāpat arī izstādītie, pārdotie un nepārdotie

darbi jāizņem 2 dienu laikā.
Minētā laikā neizņemtos darbus uzskatīs par dāvinājumu Kultūras fondam.

V. Atsevišķas lietas.
1. Sakarā ar Rīgas garīgā semināra likvidāciju, piešķir Latv. pareizticīgās baznīcas

Teoloģijas institūtam no Kultūras fonda semināram ziedotas grāmatas.
2. Jaunauces dramatiskās biedr. ,,Vaidelote" Kultūras fonda tautas bibliotēku pie-

šķir 16. Jelgavas aizsargu pulka Jaunauces nodaļai.
3. Latv. jaun. sav. Pāvilostas organizācijas Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir

Liepājas strādnieku arodbiedrības Pāvilostas pārstāvniecībai.
4. Latv. kult. veic. biedr. Jaunlatgales nodaļas Kultūras fonda tautas bibliotēku

piešķir 19. Jaunlatgales aizsargu pulkam.
5. Piešķir slēgtās Zosnas kult. veic. biedr. ,,Vilnis" klavieres, solus un priekškarus,

kas iegādāti par Kultūras fonda domes piešķirtiem līdzekļiem, un likvidēto
Zosnas krāj-aizd. sabiedr. un Zosnas patērētāju biedr. ,,Razna" Kultūras fonda
tautas bibliotēku Zosnas 6-kl. pamatskolai. Bibliotēka skolai Uzturama uz vis-
pārīgiem Kultūras fonda tautas bibliotēku noteikumiem.

6. Par likvid. Latv. valsts darbinieku arodbiedrības Rīgas nodaļai piešķirto pabalstu
Ls 2.000,— iegādātās klavieres nodod Jelgavas strādnieku arodbiedrībai.

7. Atļauj Daugavpils latv. biedrībai 1933. g. 6. martā nama remontam piespriestos
Ls 800,— izlietot Vienības nama būvei.

8. Neatļauj Lašu latv. biedrībai 1932. g. 12. decembrī klavieru iegādei piespriestos
Ls 800,— izlietot nama būvei.

VI. Dažādi jautājumi.
Izglītības rņinistris prof. Dr A. Tentelis ziņo domei, ka nodomāts:

a) atbrīvot Izgl. min. Mākslas un kultūras lietu pārzini Jāni Celmu no Kultūras fonda
nodaļas vadītāja pienākumu pagaidu izpildīšanas un

b) uzdot Kultūras fonda nodaļas sev. uzdevumu ierēdnim Arvīdam Šnorniekam pa-
gaidām izpildīt Kultūras fonda nodaļas vadītāja pienākumus, sākot ar š. g. 1. de-
cembri līdz turpmākam.
Uz Izglītības ministra prof. Dr A. Tenteļa priekšlikumu domei:

a) atbrīvo Izglītības ministrijas ārpusskolas izglītības un papildu skolu inspektoru
Miķeli Stālu no Kultūras fonda techniskās komisijas locekļa pienākumiem;

b) ieceļ par Kultūras fonda techniskās komisijas locekli Izglītības ministrijas mākslas
un kultūras lietu pārzini Jāni Celmu;

c) ieceļ Izglītības ministrijas mākslas un kultūras lietu pārzini Jāni Celmu par locekli
Kultūras fonda daiļrakstniecibas, tēlojošo mākslu, skaņu mākslas un skatuves
mākslas lietpratēju komisijās.

Kultūras fonda nodaļas vadītāja v. i. A. Šnornieks.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1936. g. oktobrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1931. g. 121.)

1. Madonas apr. Jaungulbenes Ls
pag. Augstsaliešos Jānim Sirmulim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto govi, kuras gaļa nederīga
lietošanai ' 40,75

2. Cēsu apr. Raunas pag. Lapuļos
Jānim Kajonam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gajā nokauto L. B. sugas
teli-jaunlopu . 51,25

3. Liepājas apr. Grobiņas pag.
dzelzceļu krustojuma saimn. Jānim '
Ziedam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto teli-jaunlopu . . 22,50

4. Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Teodorovās Teodoram Izmailovieam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli-jaunlopu 50,—

5. Jaunlatgales apr. Purvmales
pag. Peškovās Borisam Zacharovam
par ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 36 —

6. Jelgavas apr. Džūkstes pag. Ka-
lēju-Jodiņos par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . . . 22,50

7. Liepājas apr. Grobiņas pag.
Ilgu mežmuižā Jānim Gailim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,—

8. Valkas apr. Cirgaļu pag. Lejas-
Pirkuļos Jānim Zālltim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40,—

9. Valmieras apr. Puikules pag.
Kapkalnos Tenim Celiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,—

10. Madonas apr. Lazdonas pag.
Suvēnos Otto Kļaviņām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli-jaunlopu .... 90,50

11. Jaunlatgales apr. Liepnas pag. Ls

Stampās.AugustamKirtkam par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 49,—

12. Kuldīgas apr. Kabiles pag.
Maz-Kasparos Fricim Zisovam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 17,98

13. Madonas apr. Virānes pag.
Kaktukakaros Arvidam Ritenim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi .... 117,—

14. Madonas apr. Cesvaines pag.
Liekumos Jānim Apinītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 73,—

15. Madonas apr. Liezeres pag. Lie-
zeres dzirnavās Kārlim Norvilampar
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 92,—

16. Jelgavas apr. Bēnes pag. Pel-
nos Ludvigam Straupmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

17. Cēsu apr. Launkalnes pag. Le-
jas - Žiguros Jānim Cīrulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi - . . . . 40,—

18. Jēkabpilsapr. Saukas pag. Ga-
lānos Krišam Malceniekam par liel-
lopu ļaunā karsoni nobeigušos govi 50,—

19. Madonas apr. Praulienas pag.
Lazdukalnos Jānim Barbanam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto L. B. sugas bulli 109,—

20. Jaunlatgales apr. Vīksnas pag.
Vec-Kupravās N° 511 Pēterim Ro-
manovskim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . . . 37,50

21. Jēkabpils apr. Saukas pag. Rut-
kos Pēterim Malceniekam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu 25,—

22: Valmieras apr.Limbažos Jaunā
ielā 7 Vilim Džindžam par ļaun-
dabīgās peru puves dēļ nogalināto
un iznīcināto bišu saimi 26.25

23. Valmieras apr. Limbažos Jūras Ls
ielā 81 Hermanim Lēnmanim par
ļaundabīgās peru puves dēļ nogali-
nāto un iznīcināto bišu saimi . . 26,25

24. Kuldīgas apr.Lutriņu pag. Dī-
ķeniekos Fricim Ķemmēm par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ,. 28,70

25. Valmieras apr. Limbažu pag.
Sudmačos Alvinei Gaigals par ļaun-
dabīgās peru puves dēļ nogalināto un
iznicināto bišu saimi 26,25

26. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Jauntilānos Jānim Miezonim par
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas govi 196,50

27. Jukuma apr. Aizupes pag.
Selās Žanim Dikmanim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 46,—

28. Cēsu apr. Ērgļu pag. Avenos
Zelmai Augenbergs par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . . 40,—

29. Ventspils apr. Piltenes pag.
Lagzdienā Nikolajam Putriņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 33,50

.30. Cēsu apr. Liepas pag. Mež-
maļos Fricim Lasmanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 38,32

31. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Billēs Marijai Rožkalns par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 43,—

32. Jaunlatgales apr.Augšpils pag.
Puzerovās Annai Michailovskai par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ...... 32,—

33. Jēkabpils apr. Zasas p. Skābās
Jānim Rančanam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 30,—

34. Cēsu apr.i Jaunpiebalgas pag.
Māliņos Pēterim Zvirgzdiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi .51,—

35. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
Maz- - Puķēs Jānim Jēpim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 81,—

36. Cēsu apr. Rankas pag. Jaun-
Livanos Annai Raisters par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi . 68,—

37. Rīgas apr. Bīriņu pag. Krast-
maļos Ernestam Taubem par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40,50

Kopsumma oktobri Ls 1870,25
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd.Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš

Meklēt izbeidzamo personu 1947. saraksts
40417. Bokmanis Hermanis-Oskars. 49592/36.
40418. Boroviks Perecs. 49566/36.
40419. Gusenkovs Arsenijs. 49421/36.
40420. Guzovskis Jānis. 48248/36.
40421. Janševics Elza. 48770/36.
40422. Kudrjavcevs Sergejs. 49577/36.
40423. Lavenieks Oto-Voldemārs. -25648/28.
40424. Meciņš Pranas. 33482/30.
40425. Meiers Herberts. 49614/36.
40426. Osis Aleksandrs. 28321/29.
40427. Osis Aleksandrs. 27865/29.
40428. Ozerovs Semjons. 32737/30.
40429. Ozols Mārtiņš Reinholds. 33488/30.
40430. Rauda Zelma. 49619/36.
40431. Sarkanais Pēteris. 49622/36.
40432. Zemzāle Eduards. 48981/36.
40433. Smildzinš Fricis-Voldemārs. 49583/36.
40434. Spiridovskis Vladislavs. 37283'32. '
40435. Šenbergs Erna. 49585/36.
40436. Šleiers Aleksandrs. 49625/36.
40437. Ulmanis Vallija. 49632/36.
40438. Vītols Ernests-Arturs. 48506/36.

Rīgā, 1936. g. 16. decembri.
Krimināl. policijas pārvald. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1936. g. 2. decembra nolēmumu,
izbeidz Friča Mauriņa meklēšanu, kas uzsākta ai
„Valdības Vēstneša" 1930. g. 20. febr. 42. num.
ievietoto sludinājumu, jo minētā Friča Mauriņa
apsūdzības lieta izbeigta noilguma dēļ.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembri. K. 1. 20/30.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A Št u b i s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka jāizbeidz Arnolda Nereta meklēšana,
kas ' izsludināta „Valdības Vēstneša" 1924. g.
170. num.

1936. g. 14. decembrī. 53.
Miertiesnesis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi

Tukuma saistošo noteikumu
pārgrozījumi

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku,
pieņemti Tukuma pils. valdes 1936. g.
23. 'okt. un 4. dec. sēdēs (16. prot. 10. § un
20. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936.g.

2. decembra 97124. rakstu.

Virsrakstā minētos noteikumus, kas iz-
sludināti „Vald. Vēstn." 1929.g. 235. num.,
papildināt un pārgrozīt sekosi:

Noteikumu 1. § izteikt šādi: Tirdz-
niecības iestādes, veikalus, noliktavas,
kantorus u. t. t. var atvērt darbdienās
no 1. maija līdz 30. sept. no pīkst. 7
līdz 18 un no 1. oktobra līdz 30. aprīlim
no pīkst. 8 līdz 18.

Ievest jaunus 2.un 7.§: 2.§. Pār-
tikas preču veikalus, kur - pārdod pienu,
var atvērt ari svētdienās un svinamās
dienās no pīkst. 7 līdz 9.

7.§. Attiecībā uz kalpotāju nodarbi-
nāšanu darba devējiem jāievēro likums
par darba laiku.

Sie papildinājumi un pārgrozījumi

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva T. ZIverts.
Sekretārs Fr. Bērziņš.

Saistošo noteikumu papildinājums
par tirgošanās laiku Varakļānos,

pieņemts Varakļānu pils. valdes 1936. g. 1. aprīļa
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 17. novembra

96906. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 163. numurā
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Varakļānos 5. pantu papildināt
ar šādu piezīmi:

Piezīme. 1. un 2. pantā minētie uz-
ņēmumi var būt atvērti pēdējā svēt-
dienā pirms Ziemas svētkiem kā darb-
dienās.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 14
dienām no tā izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva D. Z e p s.
Sekretārs V. Strods - Sirmais.

Saistošie noteikumi
ugunsgrēku apkarošanai Jaunlatgalē,

pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1936. g.
17. okt. sēdē (218. prot. 12. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības

pārvaldes 1936. g. 12. dec. 79848. rakstu.

1. §.
Ugunsgrēku apkarošana un palīdzības

sniegšana ugunsgrēku gadījumos ir uguns-
dzēsēju biedrības uzdevums. Tomēr arī
katra pilsētas iedzīvotāja pienākums ir
sniegt savu palīdzību uguns dzēšanā un
mantu glābšanā, un no šī pienākuma ne-
drīkst atteikties neviens darba spējīgs
iedzīvotājs.

2. §.
Katram iedzīvotājam, tiklīdz viņš pama-

na ugunsgrēka izcelšanos vai novēro bez
uzraudzības atstātu uguni, kas draud pār-
iet uz apkārtējām ēkām un mantām, pie-
nākas par to ziņot apkārtējiem iedzīvo-
tājiem, ugunsgrēka pieteikšanas vietai un
policijai. Telefonu īpašniekiem tuvākā ap-
kārtnē jāatļauj lietot viņu rīcībā esošie te-
lefona aparāti ugunsgrēku pieteikšanai.
Kamēr nav ieradušies ugunsdzēsēji, iedzī-
votajiem ar saviem spēkiem jācenšas ap-
slapēt uguni un glābt mantas, bet ja tas
nebūtu iespējams., tad — ierobežot uguni,
lai tā nepārietu uz citām ēkām.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1936. g. 14

A K T I V Ā. Lati. S.
Zeits lējumos un monētās. . . . 76 849 764 33
Ārzemju valūta 23990 550 51
Sudraba nauda 15 762 157 —
Valsts kaseszīmesunmetāla nauda 9573 236 68
īsa termiņa vekseļi 49 927 379 86
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 67067 591 65
Citi aktīvi . 25 370 442 15

268 541 122 18

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Knve.
28078 Galvenais direktors K. Vanags.

decembrī.
P A S I V A. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40 657 515 —
Pamata kapitāls 21 221 798 83
Rezerves kapitāls 5346 735 96
Noguldījumi 19 156 980 09
Tekoši rēķini 119 103601 79
Valsts rēķini un depozīti 56 184 024 42

Citi pasīvi . 6870 466 09
268 541 122 18



3. §.
Ugunsgrēku apkarošanas likuma 21. pan-

ta paredzētos gadījumos katra darba spē-
jīga pilsētas iedzīvotāja pienākums ir uz
ugunsdzēsēju komandas virsnieka vai po-
licijas^ pieprasījumu stāties ugunsdzēsēju
vadība pie uguns dzēšanas un cilvēku un
mantu glābšanas darbiem.

4. §.
Visiem zirgu un citu satiksmes līdzekļu

īpašniekiem uzlikts par pienākumu pēc
uzzināšanas par ugunsgrēku, vai nu pa-
šiem to ieraugot, vai pēc dotā signāla ne-
kavējoties ar šiem satiksmes līdzekļiem ie-
rasties ugunsgrēka vietā, kur tie padoti
ugunsdzēšanas darbu vadošam virsniekam.
Ugunsgrēku vietu viņi var atstāt tikai ar
ugunsdzēšanas darbu vadošā virsnieka at-
ļauju. Ja satiksmes līdzekļu īpašnieks
pats slimības vai cita iemesla dēļ nevarētu
ierasties ugunsgrēka vietā, viņš savus sa-
tiksmes līdzekļus pēc savas izvēles nodod
citas personas rīcībā, bet ja tādas personas
nebūtu, nodod ugunsdzēšanas darbu va-
došā virsnieka rīcībā.

5. 8.

Ugunsdzēšanai vajadzīgais ūdens ņe-
mams bez atlīdzības no pilsētā esošiem
pumpjiem, akām un visiem citiem ūdens
krājumiem.

6. §.
Satiksmes līdzekļu īpašnieki par uguns-

dzēsēju lietu vešanu uz ugunsgrēka vietu
un atpakaļ un par ūdens pievešanu uguns-
grēka dzēšanai, uz ikreizēju pilsētas paš-
valdības lēmumu, var saņemt atlīdzību pēc
izsludinātās šķūts zirgu takses.

7. §. '
Namu īpašniekiem vai viņu vietniekiem

uzlikts par pienākumu turēt kārtībā pa-
stāvošās akas vai pumpjus un neliegt tos
ugunsgrēku dzēšanai. Tāpat katrā mājā
viņas īpašnieka pienākums turēt gatavībā
vienas kāpnes, kas aizsniedz vismaz līdz
otrā stāva logiem, un 1 dzelzs ķeksi, pie-
stiprinātu tāda paša garuma kārts galā.
Ugunsgrēka gadījumā neviens apkaimes
Iedzīvotājs nedrīkst noslēpt vai liegt vi-
ņam piederošos spaiņus, ķipjus un līdzīgus
traukus, kas būtu noderīgi un vajadzīgi
ugunsgrēka apkarošanai.

8. §.

Skursteņi un dūmvadi namu bēniņos ap-
metami. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts no-
vietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus.

9. §.

Publiskās vietās, kā: teātros, sapulcēs,
kinematogrāfos u. c, ugunsdzēsēju biedrī-
bai jānorīko dežūrējošais ugunsdzēsējs, kas
par dežūri no izrīkojuma vai sapulces rī-
kotāja saņem atlīdzību, kuras lielumu no-
saka pilsētas valde.

10. §.

Uzraudzība par šo noteikumu izpildīšanu
piekrīt pilsētas valdei un policijai.

11. §.
Šo saistošo noteikumu pārkāpēji saucami

pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

12. §.
Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Ozols.

Sekretārs A. Zeltiņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
1936. g. 20. maija tiesas sēdē
izklausīja mir. Ernesta Nolles
mantojuma lietu un nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Jēkaba - Eduarda Nolles atstāto
mantu nodibināt aizgādnību,
par ko paziņot attiecīgai aiz-
gādnības iestādei.

1936. g. 8. decembrī.
1579/36.11. 27228i-

Priekšsedetaja b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. .4. nov. tiesas sēdē iz-
klausīja ' Annas.-Antonijas Bu-
kovskas, dzim. Kaufmanis, lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Annu-Elizabeti Kaufma-
nis par mirušu un nolēma: at-
zīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Annu-Elizabeti Kaufma-
nis, dzim. Kalniņš, dzim. 1883. g.
22. janvārī.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
936/36.-II. 27372g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 25. nov. tiesas sēdē iz-
klausīja Vilhelmīnes - Marijas
Rudzītis, dzim. Argalis, lūgu-
mu atzīt bezvēsts prombūtne
esošo Kārli - Reinholdu Argali
par mirušu un nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts _ promesošo
Kārli - Reinholdu Argali, dzim.
1889. g. 4. februārī (v. st.).

1936. g. 10. decembrī.
2040/36. II. 27541r
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 17. dec, pīkst. 19.30 Ietā

izrādē ,,D u I I a i s barons Bundul s".
Piektdien, 18. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ,,P 1 a i s a s parket ā".
Sestdien, 19. dec, pīkst. 19.30 kara-

vīru izrādē ,,N o saldenās pude-
les"; pīkst. 19.30 lētā izrādē „V i n d z o ra s
jautrās siev as".

Svētdien, 20. dec, pīkst. 14 lētā izrādē
,,V a 1m i e r a s puikas"; pīkst. 19.30 ,,A k 1 ā
mās a".

Dailes teātris.
Ceturtdien, 17. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z i s i j a".
Piektdien, 18. dec, pīkst. 19.30 „Zelta

atslēga". Puscenas.
Sestdien, 19. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z i si j a".
Svētdien, 20. dec, pīkst. 14 tautas

izrādē „M ežvidus ļaudi s".

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 17. dec, jaunie baleti —
,,S k a r a m u šs", „B o I e r o",

^
Fantastis-

kās lelle s". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
E. Pfeifere, M. Griķe, O. Lēmanis, H. Plucis,
R. Saule un visa baleta trupa. Diriģents O. Biš-
tēviņš. Parastās puscenas.

Piektdien, 18. decembrī, pīkst. 20 itāļu pianista
Karlo Cekki vienīgais koncerts. Programmā
Bacha ,, Itāliešu koncerts", Skarlatti divas sonā-
tas, Šūmaņa „Kreisleriana", Vivaldi, Bēthovena,
Debisi u. c. komponistu darbi. Derīga koncertu
abonementa 10. biļete. Puscenas ierobežotā
skaitā. Šis koncerts ir aizvietojums 10. abone-
menta koncertam ar Hubermaņa piedalīšanos,
kas nenotika no operas direkcijas neatkarīgu
iemeslu dēļ.

Sestdien, 19. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi
Hendeļa oratorija „Samsons". Piedalās H. Lūse,
A. Liberte - Rebane, A. Kaktiņš, J. Niedra,
T. Matīss, Reitera koris un operas simfoniskais
orķestris. Diriģents T. Reiters, pie ērģelēm
E. ' Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

KURSI.
Rīgas birža 1936. gada 17. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa . . . i . 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,20—87,70
100 Šveices franku 117,45—118,95
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,95—18,45
100 Holandes guldeņu .... 278,50—281,50
100 Vācijas marku 205,55—207,55
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Ekonomists 23. num. 1936. g. 15. decembrī.

J. Volmars dod šai numurā vispirms pār-
skatu par Latvijas ražojumiem un Lielbritāni-
jas tirgu, galā norādīdams, ka ar 'mūsu lata
pielīdzināšanu angļu mārciņai Lielbritānijas
importa apmaksas iespējas ir uzlabojušās, tāpat
izdarītie muitu pazeminājumi vairākās pozīci-
jas nākuši par labu Lielbritānijai, kas veici-
nājuši un veicinās turpmāk jo vairāk abu valstu
tirdzniecisko attiecību izveidošanos. A. K r i e-
viņš uzrāda sīki, kas darīts dzelzcelsatik-
smes atvieglināšanai starp Latviju, Poliju un
Igauniju. E. Arnis pārrunā Padomju savienī-
bas darba organizāciju, galā šādi nospriezdams:
„Nepārprotami, ka 1932.—1933. gados Padomju
Krievija ir piedzīvojusi smagu saimniecības
krizi, kuras cēloņi un forma gan atšķiras no
kapitālistisko valstu krizēm, taču tās ietekme
tautas labklājībā bijusi, varbūt, vēl postošāka.
Strādnieku skaits rūpniecībā samazinājās, kri-
tusibija arī strādnieku reālā izpeļņa. 1934. gadā
sākās uzlabošanās, taču ļoti lēna. Tā kā bija
skaidrs, ka šī uzlabošanās panākta tikai tādēļ,
ka arvienu noteiktāk sākuši darboties kapitālis-
tiskie darba ražības rosinātāji, t. i. strādnieku
personīgā interese, tad dabiski bija sākto vir-
zienu turpināt, to padziļinot. To padomju vara
arī darīja 1935. gadā." Šis žurnāls savā rak-
stībā piekopj blakus smagajam un grūtajam —
tīri valšķīgajam daudzsk. ģenitivam „v a 1 šķ u"
(vieglākā un tamdēļ pareizākā „v a 1 s t u"
vietā) arī vēl tādu modernismu, kā „Polijas
nolēsumu institūts", vairoties no vecā no-
rēķina" (laikam tādēļ, ka tas radinieks zviedru
vārdam — pie tam nebēdājot neko par to, ka
„lēse", „lēsēt" vēl lielāks ārzemnieks — cēlies
no vācu vārda .losen")! A.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Mūsu ārējās tirdzniecības bilances
aktīvs arvien pieaug.

Valsts statistiskā pārvalde pagodinās
paziņot iepriekšējos datus par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1936. g. novembri:

1936. g. 1936. g. 1935. g.
novembrī janv.-nov. janv.-nov.

Miljonos latos
Imports ... 13,2 107,2 93,6
Eksports... 15,4 120,0 90,7
Bilance.... +2,2 +12,8 —2,9

Valsts statistiskā pārvalde.

Valsts cukura monopola pārvaldes
paziņojums.

No š. g. 16. decembra izbeigta cukur-
biešu graizījumu pasūtījumu pieņemšana
vagoniem Liepājas cukurfabrikai.

r-—— 1
fjfesai

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 25. novembrī tiesas sēdē
izklausīja tirdzniec sabiedrības
,,Minerālūdens iestāde E. Arnal
dēli" administrācijas lietu un
nolēma: tirdzn. sab. „Minerāl-
ūdens iestāde E. Arnal dēli"
administrāciju, kas nodibināta ar
tiesas 1931. g. 7. oktobra lēmumu
(izsludinātu ,,Vald. Vēstn." 1931.
gada 232. num.), izbeigt.

Rīgā, 1936. g. 8. decembri.
L. 188 27222z
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
izklausījusi Alvīnes Pelķens,
dzim. Pilsētnieks, lūgumu atzīt
Kārli Pelķenu par mirušu un,
pamatojoties uz 1936. g. 2. de-
cembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošoKārli Pel-
ķenu, dz. 1893. g. 20dec, 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt
arī visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-
ņas tiesai, aizrādot, ķa ja še
minētā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Kārlis Pelķens
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

1936. g. 8. decembrī.
5523/36. II. 27225r
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
1936. g. 17. novembra tiesas sēdē
izklausīja Kārļa Martinsona lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Emmu Martinsons (Mati-
sons) , par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Emmu Martinsons (Mati-
sons), dzim. 1869. g. 17. jūlijā.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
2009'36.-11. 27226o

Priekšsēdei b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
1936. g. 11. novembra tiesas sēdē

izklausīja mir. Miķeļa-Augusta
Kadiķa mantojuma lietu un
nolēma: iecelt aizgādnību prom-
esošā Augusta Kadiķa, dzim.
1900. g. 4. augustā, mantai,
par ko paziņot attiecīgai aizbildnī-
bas iestādei.

Rīgā, 1936. g. 8. decembri.
2681/36. II. 27227o

Priekšsēdei b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Dionisijs Vo-
lodkevičs, dzim. Rīgā, 1904. g.
21. aprīlī, un Nadežda Danil-
čiks, dzim. 1898. g. 8. novembri
Valkā, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra M.
Culkova 1936. g. 11. novembri
ar reģistra 10859. num., ar kuru

viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un tūrpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. JNs 5457. 27969.

' Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 20./27. maija lēmumu
ir atzinusi Cipi (Cipu) Pekers
(Pekkers), dzīv. Rīgā, Marijas
īelā 16, dz. 4, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parād-
nieces nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī pat
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem note-
kumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. L. Raichels, dzīv. Rīgā.
Tērbatas ielā 1/3, 17. a dz.

Rīga, 1936. g. 8. decembri.
2947 27223

Priekšsēdei b. H. Min tais.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausījusi Almas Gailītis lū-
gumu atzīt Jāni-Aleksandru Brūzi
par mirušu un, pamatojoties m
1936. g. 2. decembra lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p., nolēma
uzaicināt bezvēsts promesošc
Jāni-Aleksandru Brūzi, dzim.
1889'. gada 24. novembri.
1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn." ie-
rasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt arī
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja še norā-
dītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Jānis Brūzis
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
nolfk. 1569. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
4723/36. II. 27224
Priekšsēdētāja b. H. M i nt a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Mozus Boro-
viks, dzim. Ludzā 1905. gada
13. jūnijā, un Sofija Išurins, dz.
Vitebskā 1907. g., noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Culkova 1936. gada
20. novembrī ar 11154. reģistra
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. jŅo 5534'. 27970r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz- Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Vulfs Levins,
dzim. 1910. g. 10. janvārī Rīgā,
un Raisa Birkhans, dzim. 1912.
g. 16. aprīlī Baku pils., noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Culkova 1936. g.
14. novembrī ar 10981. reģistra
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. N< 5481. 2797Ir
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Haralds Mac-
kaits (Matzkait), dzim. 1902. g.
16. augustā Rīga, un Terēze -
Helēna - Rute (Therese, Ellen,
Ruth) Polencis (Polenz), dzim.
1909. g. 8. novembrī Rīgā, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Culkova 1936.
g. 4. novembrī ar 10602. reģis-
tra num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
dzēto laulāto mantas kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. JVt> 5393. 27972r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Oto (Otto)
Linde, dzim. 1899. g. 21. augus-
tā Krievijā, un viņa sieva Gle-
dis (Gladvs), dzim. Farls (Fur-
rell) . dzim. 1884. g. 21. novembri
Londonā, noslēguši savstarpīgo

laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra M. Culkova 1936. g. 24. ok-
tobrī ar 10313. reģistra num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. N> 5300. 27973r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Richards Dun-
ce un viņa sieva Anna - Pauline,
dzim. Martinsons, noslēguši sav-
starpīgo

^
laulības līgumu pie Rī-

gas notāra J. Graudiņa 1936. g.
11. novembrī ar 10121. reģistra
num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79,
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. JV« 5443r 27974r
Priekšsēd. b

^
v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Frīdrichs-Ar-
veds Zelmers (Friedrich-Arved
Sellmer), dzim.. 1905. g. 7. ok-
tobrī Rīgā, un Zigrīde Krēgers
Sigrid Kroger), dzim. 1906. g.
18. februārī Rīgā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1936. g. 29.
oktobrī ar 8840. reģistra num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. JVb 5350. 27975r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Lazars Kre-
mers, dzim. 1911. g. 5. novembrī
Daugavpilī, un Anna Rapoports,
dzim. 1912. g. 6. februārī Rīgā,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaīa
1936. g. 30. oktobrī ar 19282. re-
ģistra num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
vīllik. 79. un_ turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L.«m 5372. 27976r
Priekšsēd. b. v. J. Drand e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Vasilijs Alek-
sandrovs, dzim. Pleskavas gub,
1892. g. 20. februārī, un viņa
sieva Agafija, dzim. Rutkins,

dzim. 1898. g. 22. janvārī Rīgā,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Blū-
ma 1936. g. 28. oktobrī ar 8241.
reģistra num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

1936. g. 12. decembrī.
L. JVč. 5349. 27977r

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Žīgurs,
dzim. Stāmerienas pag. 1902. g.
5. martā, un Lilija Stradinš,
dzim. Annas pag. 1909. g. 14. no-
vembrī, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Alūksnes notāra B.
Baumaņa 1936. g. 28. oktobrī ar
1530. reģistra num., ar kuru viņi'
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. .Ne 5338. 27978r .

1936. g. 12. decembrī.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
14. ianv. minētās nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 16. febr. Rozēnu pagasta
mirušās Kristīnes Viļuma m.
Treimanis, dzim. Rīsbergs, tes-
tamentu. 28028g

Rīgā, 1936. g. 14. decembrī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m anis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 21. nov. tiesas sēdē, iz-

klausījusi Latvijas hipotēku ban-
kas lūgumu, pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 106,67, nolēma 1) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 106,67,
kas iemaksāti tiesas depozīta
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 7. nov. kvīti 14/99697;
2) ar publikāciju Civīlproc. nol.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgās personas pec 1932.
gada 11. jūlijā uz agrārās re-
ormas likuma pamata dzēstas
hipotēkas par 5000 rbļ. ar 6_"/o
gadā, kas 1914. g. 11. janvārī
ar 185. num. bija apstiprināta
uz nekustamu mantu Rīgas
4. hipotēku iec. ar zemes grā-
matu reģ. 1896. num. — iepriek-
šējā punktā minētās summas sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
05739. L. 645/36. 27377g
Priekšsēd. v.. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s..

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 25. novembra tiesas
sēdē izklausīja Livijas - Ernas
Dēsis un Valijas - Dorotejas
Karps, dzim. Dauge, lūgumu at-
zīt bezvēsts prombūtnē esošo
Erichu - Mārtiņu - Jēkabu
Daugi (Daugmani) par mirušu
un nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Erichu -
Mārtiņu - Jēkabu Daugi (Daug-
mani), dzim. 1897. g. 8. jūlija.

1936. g. 10. decembrī.
1928/36. II. 27542r
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
14. ianv. minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
22. aprīlī mirušā Pētera Antona
dēla Krastiņa testamentu. 28029

Rīgā, 1936. g. 14. decembrī.

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 21. nov. tiesas sēdē, iz-
klausījusi Mārtiņa Ezergaiļa hi-
potekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 1600 kr. rbj. ar
5%> gadā, apstiprinātu 1893. g.
12. februārī ar 53. num. uz ne-
kustamu īpašumu Valmieras
apr. Lādes muižas zemnieku ze-
mes Grīšļu, viņas arī Jaun-
Vācu-Skrodeļu mājām ar zemes
grām. reģ. 4097. num. par labu
Rīgas pilsētai, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājumu;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
05732. L. 542/36. 27379g
Priekšsēd. v. L. B r i m tn e r s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., ievērojot Na-
tālijas Draudziņš lūgumu un
savu 1936. g. 21. nov. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Natālija
Draudziņš parādu pēc obligāci-
jām par: a un b) 26.500 rbļ. aj-
likuma katra ar 7°/o gada:
c) 10.OOOrbļ. ar 6% gadā, kas
apstiprinātas a) 1910. g. 20. jan-
vārī ar 222. num., b) 1910. g.
21. janv. ar 236. num. un c) 1912.
gada 29. novembrī ar 6005. n.
uz nekustamu īpašumu Rīgas
2. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 961. num. un ku-
ras izdevuši: a) Natālija Drau-
dziņš par labu Andrejam Krašt-
kalnam, kas to cedējis blaiko,
b) Mārtiņš Steinbergs par labu
Andrejam Krastkalnam, kas to
cedējis blanko, un c) Mārtiņš
Steinbergs un Natālija Drau-
dziņš, par labu Emīlim Stein-
bergam, kas to ir cedējis blan-
ko. Pie kam no punkta „a"_un
punktā „b" minētām obligāci-
jām izdalīta dala Kristiānam
Kergalvim par 8000 rbļ. no kat-
ras, par kurām 1913. g. 5. febr.
ar 2043. un 2045. num. izgata-
voti atsevišķi zemes grāmatu
akti, bet obligāciju atlikušas da-
lās, katra par 18.500 rbļ., ir ce-
dētas blanko. No punkta „c"
minētās obligācijas izdalīta Ar-
vedam Bergam daļa par 7000
rbļ., kurai 1915. g. 16. marta
izgatavots atsevišķs zemes gra-
matu _ akts ar 3221. num., bet
obligācijas atlikušā dala par
3000 rbļ. dzēsta 1936. g. 1. okt„
ir samaksājusi, bet šīs obligā-
cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniecei dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināmi ta-
gadējo obligāciju turētāji, nedz
arī viņu dzīves vietas.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Iverta lūgumu un savu 1936. g.
21. nov. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Iverts paradu

pēc obligācijas atlikuma par
1000 rbļ. 41 kap. ar 5°/o gada,

kas apstiprināta 1872. g. 6. nov,
ar 1614. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Koku mui-
žas zemnieku zemes Baltcepuru
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1489. num., un ko izdevis Dā-
vids Iverts par labu J. F. SchrS-
deram ka pirkuma summas at-
likuma nodrošinājumu ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms obligāci-
jas turētājs, ne viņa dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
05748. L. 639/36. 27374g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., ievērojot Vil-
helma un Konstantīna Vink-
hardtu lūgumu un savu 1936. g,
28. novembra lēmumu, paziņo
ka parādnieki Vilhelms un Kon-
stantīns Vinkhardti parādu pēc
obligācijas par 5000 rbļ. atli-

kumā ar 6%) gadā, kas apstip-
rināta 1901. g. 24. jūlijā ar
2224. num. uz nekustamo īpašu-
mu Rīgas 3

^
hipotēku iecirknī

ar zemes grāmatu reģ. 834. nu-
muru, kura izdota par labu Teo-
filam Fimianam, kas to cedējis
blanko, ir samaksājuši, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms tagadējais obligācijas tu-
retajs,_ ne viņa dzīves vieta.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, _ pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un iznīcinātu un
lūdzējiem dos- tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
05758. L. 612/36. 27665r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Dā-
vida Bichovska lūgumu un sa-
vu 1936. g. 28. novembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzējam Dā-
vidam Bichovskim obligācija
par_ 18.750 kr. rbļ., kas apstip-
rināta 1911. g. 14. martā ar 655.
num. uz nekustamo īpašumu Rī-
gas 4. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģ. 2140. num.,
kura izdota par labu Oskaram
Zengbušam, ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz šo
obligāciju, pieteikties tiesā 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". Ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu obligā-
cijas duplikāta _ saņemšanai, kas
izpildīs orīģināla vietu.

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
05761. L. 445/36. 27666r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala
1936. g. 21. nov. tiesas sēdē, iz-
klausījusi Latvijas hipotēku ban-
kas lūgumu, pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 21,34, nolēma: 1) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 21,34,
ķas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 7. nov. kvīti 14/99696,
2) ar publikāciju Civīlproc. nol.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgās personas pēc 1934.
gada 2. febr. uz agrārās refor-
mas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 1000 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1898. g. 19. dec. ar
3953. num. bija apstiprināta uz
nekustamu mantu Rīgas 4. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. 634.
num. — iepriekšējā punktā mi-
nētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
05742. L. 644/36. 27376g
Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Er-
nesta Reisona lūggumu un savu
1936. g. 21. nov. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Ernests Reisons
parādu pēc obligācijas par 3000
rbļ. ar 6%> gadā, kas apstipri-
nāta 1912. g. 28. janv. ar 79.
num. uz nekustamo īpašumu Rī-
gas apr. Pabažu muižas zem-
nieku zemes Inču 36. num. mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
5405. num., un ko izdevis Jānis
Reisons par labu Simonām Rei-
sonam, kas to cedējis blanko, ir
samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka nav zināms taga-
dējais obligācijas turētājs, ne
viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
05745. L. 638/36. 27375g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695^ p., ievērojot Il-
zes Almers lūgumu un savu
1936. g. 28. novembra lēmumu
paziņo, ka parādniece Ilze Al-
mers parādu pēc obligācijas par
1000 rbļ. bez proc, ķas apstip-
rināta 1903. g. 18. martā ar
752. num. uz nekustamiem īpa-
šumiem Rīgas 3. hipotēku ie-
cirknī ar zemes grāmatu reģ.
1465. un 1466. num., koizdevusi
Natālija Šeiniņš, dzim. '' Kakers
par labu Emilijai - Annai Šei
niņš, ir samaksājusi, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms ob-
ligācijas tagadējais turētājs, ne
viņa dzīves vieta.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
05764. L. 660/36. 27667r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Zvejnieku kooperatīvu
centrālā savienība „Zivju centrs",
kas reģistrēta 1931. g. 22. sep-
tembrī, ir slēgta ar tiesas 1935. g.
10. decembra lēmumu un galīgi
likvidēta. 27229x

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Tīnūžu piensaimnieku
sabiedrība „Krasts", kas reģis-
trēta 1922. g. 31. maijā, ir slēgta
ar tiesas 1930. g. 19. marta lē-
mumu un galīgi likvidēta. 27230x

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Jumpravas-Lielvārdes
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedr. „Ražotājs", kas
reģistrēta 1922. g. 20. septembri,
ir slēgta ar tiesas 1934. g. 11. dec
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Katrīnas patērētāju
biedrība „Pamats", kas reģistrēta
1920. g. 3. martā, ir slēgta ar
tiesas 1935. g. 3. decembra lē-
mumu un galīgi likvidēta. 27232*

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Patērētāju biedrība
„Monmatra", kas reģ. 1929. g.
27. februārī, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 12. novembra lēmumu
un galīgi likvidēta. ' 27233x

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Ekspeditoru koopera-
tīvs, kas reģistrēts 1928. g.
5. septembrī, ir slēgts ar tiesas
1935. g. 9. aprīļa lēmumu un
galīgi likvidēts. 27234x

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Rankas lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bied-
rība .Jaunsaimnieks", kas re-
ģistrēta 1933. g. 31. janvārī,
ir slēgta ar tiesas 1936. g.
3. marta lēmumu un galīgi likvi-
dēta. 27235x

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Ebreju patērētāju
biedrību ,,Lmaan haseifer" (par
grāmatu), kas reģistrēta 1929. g.
26. jūnijā, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 27. augusta lēmumu un
galīgi likvidēta. 27236

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 27. februārī mirušā
Anša Kupla 1936. g. 25. februārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un kodicilu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.
L. 1763/36. 27243
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gadā laikā starp
31. martu un 3. maiju mi-
rušā Jēkaba Bembera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.
L. 190/36. 27242
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

L. 1941/36. 27240
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 29. maijā mirušā
Jāņa Lejiņa 1936. gada
19. ' aprīlī ' mājas kārtībā
sastādīto testamentu x .vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembri.
L. 1940/36. 27241
Priekšsēd. v. Alf. V aga 1 s.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1935. g. 7. jūlijā mir. Friča
Riņķa (Ringa-Rinkmaņa) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 17. aprīlī mirušā
Žaņa (Jāņa-Konrada) Pones
1936. g. 4. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.
L. 2019/36. 27239
Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistrāc.nodaļa
paziņo, ka Aizkraukles patērētāju
biedrība ,,Kooperatīvs ", kas re-
ģistrēta 1920. g. 3. martā, ir
slēgta ar tiesas 1934. g. 14. au-
gusta lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 9. dec. 27237o
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc.nodaja
paziņo, ka „Dzelzceļa artelis",
kas reģistrēts 1934. g.4. decembri,
ir slēgts ar tiesas 1936. g. 16. jū-
nija lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1936. g. 9. dec. 27238o
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam butu uz
1929. g. 21. janvārī mirušās
Annas-Marijas-Šarlotes Keizer-
lings (Kevserlingk) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.
L. 1730/36 27244
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. dec. nolēmumu, paziņo, ka
500 kr. cara rbļ. parāda akts.
korob. 1908. g. 28. jūlijā ar 757.
num. uz Zīras pag. „Mazbren-
ču" mājam ar zemes gr. 1571/
4934._ num., atzīts par anulētu
un lūdzējam Kristam Miezim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. O. 1. 186/36. 27245g

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī,

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šā gada
3. dec. nolēmumu, paziņo, ka
1000 kr. cara rbļ. parāds pēc
obligācijas, korob. 1914. gada
11. dec. ar 1329. num. uz Tu-
kuma apr. Kliģu muižas „Zvej-
niek-Rapping" mājām ar zemes
gr. 1085. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Žanim-
Paulam Rapiņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
O. -1. 100/36. 27246g

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 16. novembra
lēmumu, paziņo, ka Frīda Amars
atzīta par garā slimu un viņas
personai un mantai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī
O. 878/36. 272470
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. decembra
nolēmumu, paziņo, ka 1889. g.
3. martā (v. st.) dzimušais un
no 1917. g. bezvēsts promesošais
Dāvids-Lūkass Jankovskis atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī,
O. 266/36. 27248o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 8. septembrī mi-
rušas Emīlijas Avens, dzim.
Bērziņš, 1936. gada 16. jū-
nija pie Jelgavas notāra F
Braunfelda notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. decembrī.
L. No 2198/36. 27470r

Priekšs. _v. A. M ī 1 en b a c h s,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 14. martā mi-
ruša Jēkaba Vīksnes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam. _

Jelgavā, 1936. g. 9. decembrī.
L. JVs 2174/36. 27471r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
un 414. p. pamata, uzaicina Jāni'
Vasilija dēlu Marcinkeviču, kura
dzīves vieta nezināma, 2 mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā sa-
ņemt iesūdzības raksta un pie-
likuma norakstus lietā par Jē-
kabpils imobila ar hip. 454. num.
(reģ. namiem) sadalīšanu un
uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavā. Ja minētā laikā aicinā-
tais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kanclejā un skaitīs par
izsniegtiem. 1171/36. 27731g

Jelgavā, 1936. g. 10. decembrī.
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. nov. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu noda-
ļā Elzai Trese, dzim. Skosans,
piederošās nekustamas mantas
Eķengrāves muižas JPormaļu"
māju ar hip. 209. num. zemes
grāmatu reģistra folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments —
obligācija par 1000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1909. g. 8." oktobri
un koroboreta 1909. g. 9. okt.
ar 1635. num. ierasties šai tiesā,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Elzai
Trese, dz. Skosans, atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. 962/36. 27729g:

Jelgava, 1936. g. 10. decembrī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts..
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 16. maijā mi-
rušā Mārtiņa Kaņepīša atstāta
mantojumu kādas tiesības kā,
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības-
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. decembrī.
L. Kq 2178/36. 27478r

Priekšs.v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. g. 15. febr. mirušās Ievas
Rudzi tis, dzim. Svarēns, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības-
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības-
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. decembrī.
L. M> 2179/36. 27477r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs..
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 6. februārī mi-
rušā Jāņa Leskavnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības -
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām

^Jelgava, 1936. g. 9. decembrī.
L. .Ne 2151/36. 27476r

Priekšsēd. v. A.M ī 1 e n b a c h s..
Sekretārs M. Devingtels»

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 21. nov. tiesas sēdē, iz-

klausījusi Latvijas hipotēku ban-
kas lūgumu, pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 21,34, nolēma: 1) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 21,34,
kas iemakstāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 7. nov. kvīti 14/99695;

2) ar publikāciju Civīlproc.nol.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgas personas pēc 1934.
gada 5. martā uz agrārās , re-
formas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 1000 rbļ. ar 6°/o
gada, kas 1904. g. 27. jūlijā ar
1813. num. bija apstiprināta uz
nekustamu īpašumu Rīgas 6. hi-
potēku iec. ar zemes grāmatu
reģ. 719. num., — iepriekšējā
punkta minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
05735. L. 653/36. 27378g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 6. aug. mirušās Zofijas
Drellens, dzim. Utinans, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās

tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1936. g. 9. decembrī.
L. M> 2175/36. 27474r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1903. g. 4. jūl. mirušā Heinricha-
Kārļa -Vilhelma Vilies atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. decembrī.
L. .Ne 2177/36. 27475r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām pieteikties tiesa 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn.".
Ja šīs personas noteikta laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un_lūdzējai dos
tiesību prasīt parada dzēšanu
zemes grāmatas.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
05729. L. 652/36. 27380g
Priekšsēd. v. L. Brimmers
ciotrptām v f)_ Koddaras.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1923. gada
23. maijā Skrundas pa-
gastā mirušā Anša Paunas
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
.Ne 928m/36. 2774Ir

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Martas Raubiška lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus-, kam būtu uz
1935. g. 23. augustā Rubenes
pagasta „Ruskuļos" mirušā Jā-
zepa Raubiška atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. i, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
2443a/36. 27788r

Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš,
Sekretārs K. K a n gu r s,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1933. g. 10. janv. mi-
ruša Jāņa Maļinovska 1932. g
23. dec. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936
gada 26. maija spriedumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec
113p/36. 27793s

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Jelgavas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu 1936.- g. 7. dec.
lēmumu, paziņo, ka Alvīna Ne-
rets un Voldemārs Mucenieks
1936. g. 16. nov. noslēguši lau-
lības nolīgumu, tanī paša diena
apliecinātu pie Bauskas notares
Hertas Varenais ar reģ. 2124.
num., ar kuru viņi atcel Civīl-
lik. 41.—66. un 79. pantos ap-
rādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vieta
ieved atsevišķas tiesības pec
Civīllik. 27. un 28. pantu notei-
kumiem. 1306/36. 27727g

Jelgavā, 1936. g. 10. decembrī.
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1936. g. 7. dec.
lēmumu, paziņo, ka saderinātie
Malvīne Bumeisteris un Ernests
Stelmachers 1936. g. 17. nov.
noslēguši pirmslaulības Jīgumu
tanī pašā dienā apliecinātu pie
Jelgavas notāra Aleksandra Lu-
ļes ar reģistra 5020. num., ar

kuru viņi atceļ Civīllik. 4.-66.,
79. un turpmākos pantos apra-
dītās tiesības uz laulāto krjpejc
mantu un šo attiecību vieta ie-
ved atsevišķas, tiesības pec Ci-
vīllik. 27. un 28. pantu notei-
kumiem. 1305/36. 27728g

Jelgavā, 1936. g. 10. decembrī,
? Priekšsēd. v. G. Beimuts

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s

Jelgavas apgabaltiesa.

saskaņā ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatodamas uz
savu šā gada 26. nov. nolēmuma
un Civīlproc. nolik. 1712. p.

2. pk., un arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, koroborets
1882. g. 30. aprīlī ar 236. num.
uz Talsu apr. Stendes pagasta
„Dridrauku" mājam ar hip.
1709. num., nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 2495c. rbķ ar
ķīlu tiesībām uz minētam mā-
jām, kā arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto aktu,
iesniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Ja minēta ter-
miņā aktu neiesniegs jeb tiesī-
bas nepieteikts, tiesa atzīs pa-
rāda aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes banka] dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10. decembri.
L. 1217/36. 27730g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs ~M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1887. ga_ da
19. dec. mir. Jāņa Rozentala
mantiniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
.Ne 912m/36. 27732r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
27. jūlijā Vārmes pag. mir. Ma-
tīsa Vepra, dz. 1875. g. 24. apr.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un_ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

.

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
JNJs 933m/36. 27733r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
30. maijā Grobiņā mirušas Rales
Hercbergs, dz. 1865. g. 16. janv.,

mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. g. 9. decembrī.
JVĒ 930m/36. 27735r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
27. nov. Liepājā mirušas Lilijas-
Olgas Ušakovas, dzim. Matīss,
Rucavā 1881. gada 15. aprīlī
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī,
N> 932m/36. 27740r
Priekšsēd. b.A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Klāvs Sūnakslis, dz,
1896. g. 28. maija Bārta, un
Ieva Sūnaklis, dzim. Redlichs,
dzim. 1905. g. 19. dec. Apriķu
pag., noslēguši 1936. g. 2. nov,
ar reģistra 1390. num. pie Lie-
pājas notāra Frīdricha Johswi-
cha laulības līgumu.

Liepāja, 1936. g. 10. decembrī
A. 605/36. 27382?
Priekšsēd. b.A. Kiršfelds

Sekretāra v. A. Šmits

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
12. jūlijā Liepājā mirušā Kārļa
Janmaņa, dzim. 1889. g. 25. dec.,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tadas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
.Ne 877m/36. 27739r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. g. 8._ jū-
lijā Valtaiķu pag. mirušā Kārļa
Vintera, dzim. 1887. g. 15. maija,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus _un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tadas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem. '

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī
.Ne 888m/36. 27738r
Priekšsēd. b.A. Kiršfelds,

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. _ gada
13. martā Liepājā mirušas Ne-
chames Grubins, dz. Kantors, arī
Kanters, dzim. 1892. g. 10. apr.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
M> 893m/36. 27737r
Priekšsēd. b.A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
19. maijā Aizputes pag.- mir. Jū-
lija Egles, dz. 1875. g. 25. maija,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
J\e 890m/36. 27736r

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa š. g. 15. okt.
nolēma: atzīt Frīdrichu-Alek-
sandru Feldmani (dzim. 1884. g.
14. maija Padures pagasta) par
garā vāju un iecelt viņa perso-
nai un mantībai aizgādnību.

Liepājā, 1936. g. 10. decembrī.
A. 153/36. 27381g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Gustes Blūzmanis lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 15. martā Lašu pagasta
Kalnezera 'mājās miruša Kriša
Blūzmaņa atstāto mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. i, pieteikt tas
šai tiesai 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības jiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušam.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
L. 2464a/36. 27481g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Izabellas, Jāņa un Annas Va-
laiņu lūgumu un saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1936. _g. 26. jūlija Dau-
gavpilī miruša Jāzepa Valaina
atstāto mantojumu, vai sakara
ar to kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i i, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spe-
ķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
L. 2484a/36. 27482g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Aneles Ruškulis u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 27. janvarij Skrudalie-
nas pag. Savišku mājas miruša
Staņislava Ruskuļa atstato man-
tojumu vai sakara ar šo manto-
jumu kādas tiesības vaļ prasī-

bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. i, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald _. Vestn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušam.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
L. 2403a/36. 27483g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. oktobrī
mirušā Zusmaņa Leizeracha
1935. g. 20. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 18. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
975a/36. 27484r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 30. decembrī
mirušā Agapija Fomina 1933._ g.
21. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 30. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
13a/35. 27485r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
10. nov. lēmumu, Civīlproc. nol.
1565—1568. p., Civīlproc. lik.
3. d. 524. p., un Domenika Skrin-
das lūgumu atzīt Pēteri Skrin-
du par mirušu, uzaicina _ no
1922. g. bezvēsts prombūtne
esošo Pēteri Skrindu, dzim.
1899. g. 26. sepi, ierasties šai
tiesā 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina

iii i -

visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi, piesūtītšīs
ziņas tiesai. Ja līdz sludināju-
ma termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Pēteris Skrinda ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec.
1354a/36. 27783g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāņa - Roberta Silaraupa lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 29. oktobrī Aknīstes pa-
gastā mirušā Brenča Silaraupa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. i i,_ pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
2632a/36. 27789r

Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,

pamatojoties uz tiesas šī gada
10. nov. lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. p., Civīlproc. lik.
3. d. 524. p., un Jura un Juliāna
Kokinu lūgumu atzīt Antonu
Kokinu par mirušu, uzaicinano
1925. g. 31. jūlija bezvēsts
prombūtnē esošo Antonu Ko-
kinu, dzim. 1865. g. 2. martā
(pēc v. si) ierasties šai tiesa
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." vai
sniegt tiesai drošas ziņas par
sevi. Tāpat uzaicina visas citas
personas, kurām ir drošas zi-
ņas par viņa uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tie-
sai. Ja līdz sludinājuma ter-
miņa notecēšanai nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka promeso-
šais Antons Kokins ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec.
1098a/36. 27785g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pamatojoties uz tiesas šī gada
3. nov. lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. p., Civīllik. 3. d.
524. p., un Veronikas Butkevičs
lūgumu atzīt Jēkabu Butkeviču
(Sarkanbiksi) par mirušu, uzai-
cina no 1919. g. jūlija bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu But-
keviču (Sarkanbiksi), dzim.
1867. g., ierasties šai tiesā 1 g.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." vai
sniegt drošas ziņas par sevi.
Tāpat uzaicina visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai.
Ja līdz sludinājuma termiņa no-
tecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Jē-
kabs Butkevičs (Sarkanbiksis)
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec.
781a/36._ 27784g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. jūlijā mi-
rušā Pētera Ročana 1934. gada
4. jūlijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 22. novembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
1864a/35. 27486r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pamatojoties uz tiesas šī gada
3. nov. lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. _p., Civīllik. 3. d.
524. p., un Jāzepa Moskaļenoka
lūgumu atzīt Vladimiru Moska-
ļenoku par mirušu, uzaicina no
1905. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Vladimiru Moskalenoku,
dzim. 1881. g. 15. jūlijā, ieras-
ties šai tiesā i gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi, piesūtīt šīs
ziņas tiesai. Ja līdz sludināju-
ma termiņa notecēšanai nebūs
saņemas drošas ziņas, ka prom-
esošais Vladimirs Moskalenoks
ir dzīvs, tad tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1569. p., at-
zīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec,
1478a/36. 27787g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
3. nov. lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. p., Civīllik. 3. d.
524. p., un Annas-Amalijas Mie-
zāns, dz. Miltiņš lūgumu atzīt
Kārli Miltiņu par mirušu, uzaic.
no 1915. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli Miltiņu, dzim. 1894.
gada 25. maijā, ļeraksties šai
tiesā 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi, piesūtītšīs
ziņas tiesai. Ja līdz sludināju-
ma termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošai Kārlis Miltiņš ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec.
592a/36._ 27786g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. _ g. 22. maijā uz Alek-
sandra Mārtiņa d. Sondora lū-
gumu Onufrijs Mārtiņa d. Son-
dors atzīts par mirušu un Stir-
nienes pag. tiesai uzdots atcelt
Onufrijam Mārtiņa d. Sondoram
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai iecelto
aizgādniecību.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
225a/35. 27790r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 7. janvāri
mirušas Annas Petrovs 1932. g.
3. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. maija lēmumu apstip-
rināts. „ 1218a/36. 2779H

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
Priekšsēdētāja b. .1. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
mirušā Bernarda Malzubra
1935g. 28. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936._ g. 5. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
822a/36. 27792r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar tiesas 1936.
gada 4. dec. lēmumu reģistrēta
Krustpils apvienotās lopkopības
pārraudzības biedrīb. un Krust-
pils lopkopības pārraudzības
biedrības savienošanās vienā
biedrībā ar nosaukumu „Krust-
pils lopkopības pārraudzības
biedrība" .

Jaundibinātā biedrība ierak-
stīta 1936. g. bezpeļņas biedrī-
bu reģistrā 1936. g. 9. dec. ar
8. num. un tanī pat dienā atzī-
mēts reģistrā, ka savienotās
biedrības Krustpils apvienotā
lopkopības pārraudzības bied-
rība un Krustpils lopkopības
pārraudzības biedrība savu at-
sevišķu pastāvēšanu izbeigušas.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
12/36.- _ 27794g
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod. uz Lik. par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar tiesas 1936. gada
4. decembra lēmumu reģistrēta
Raudas lopkopības pārraudzī-
bas biedrība ar valdes sēdekli
Raudas pagastā un 1936. gada
9. decembrī ar 7. num. ierak-

stīta 1936. g. bezpeļņas bied-
rību reģistra 1. dala. 27796

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra n. i F. īfatiftns.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1628—1631. p., 1693., 1694. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pec
mir. Voldemāra Šūlmanis at-
klāts mantojums, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to ir tiesības kā
mantiniekiem, kreditoriem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. i
i, pieteikt šīs tiesības mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,/Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām. 27799r

1936. g. decembrī. 710.
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc miru ā Jāņa Kocha ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ļr uz šo mantojumu vai
sakara ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L 1688

1936. g. 9. decembri. 27386
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 1460. līdz
1460. un Viet. civīllik. 4404. p.
pamata, saskaņa ar savu 1936.
gada 10. dec. lēmumu, izsludina
par anulētu un nederīgu univer-
salpilnvaru, ko Anna Radazev-
skis izdevusi Rūdolfam Meske-
ram un ko apliecinājis Jēkabpils
notārs J. Kreicbergs 1936. gada
8. sept. ar reģ. 2307. num.
L. 1720/36. 27890g

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod. uz Lik. par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar tiesas 1936. gada
4. decembra lēmumu reģistrēta
Zvirgzdienes lopkopības pār-
raudzības biedrība ar valdes
sēdekli Zvirgzdienes pagastā
un 1936. g. 9. decembrī ar 6. n.
ierakstīta 1936. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1. daļā.

Daugavpilī, 1936. g. 9. dec.
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas _ 1936. g. 4. dec. lēmumu
reģistrēti Daugavpils apgabal-
tiesas darbinieku krājaizdevu
sabiedrības 1936. g. 17. oktobra
ārkārtēja pilna biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi, par
ko atzīmēts kooperatīvu sa-
biedrību reģistra 1. daļā 1936.
gada 9. decembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec.
12/32. 27795g
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. gada
25. sepi spriedumu Vilis Ješin-
skis pec Sodu lik. 234. p. par
maltas gaļas turēšanu Vidzemes
turgu, uz gaļas galda, š. g. 5. IX
atzīts par vainīgu un sodīts ar
10 latiem, vai maksātnespējas
gadījuma ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spē-
ka. Vilis Ješinskis ir gaļas gal-
da īpašnieks Vidzemes tirgū.
Kr. 1441. 27798g

Rīga, 1936. g. 8. decembrī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Fridricha Drēviņa ir at- ,
klāts mantojums, unuzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. i, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 27385

1936. g. 9. decembrī L. 1687
Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725.
p., Lik. k. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 12. decembra
lēmumu, paziņo, ka pec Ideļa
Rabkina ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakara ar
to kādas tiesības, pieteikt tas
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Daugavpili, 1936. g. 12. dec.
C-1422. 27897g
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
13. aprīlī mirušā Jēkaba Zvir-
buļa, dzim. 1875. g. 15. nov..
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tadas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. g. 9. decembrī.
.Ne 891m/36. 27734r

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.



Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., pa-
ziņo, ka ar viņa 1936. g. 28. nov,
tiesas pavēli, kas stājusies li-
kumīgā spēkā un nodota izpil-
dīšanai Emma Kārļa m. Kalniņš,
dzim. 1896. g. 23. jūlijā, ir so-
dīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d,
ar Ls 30,—, vai nemaksas gadī-
jumā ar 10 dienām aresta par
to, ka turējusi pārdošanai savā
veikalā Valmierā, Rīgas ielā_ 4,
desas, kas pildītas ar bojātu
gaļu un nav pielaižamas cilvēku
uzturam.

Valmierā, 1936. g. 14. dec.
873. 2789lg

Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc Kārļa Andreja d. Blūma
miršanas 1921. g. 10. aprīlī Jaun-
laicenes pagastā ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u i i, pieteikt šīs tie-
sības augšminētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Apē, 1936. g. 10. decembrī.
642. 27388g

Miertiesu. J. K r e i c b e r g s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. decem-
bra lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1628., 1629. un 1631. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933.
gada 6. novembrī Ābeļu pag.
„Strazdu" mājās mirušā In-
driķa Auziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. i, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jēkabpilī, 1936. g. 10. dec.
23/36. 27555r

Miertienesis V. Brunovskis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 14. nov. tiesas pavēli
Belu-Gindu Hiršhorns, dzim.
Grīufclds, par tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas veikalā, Lie-
pājā, Alberta ielā 13, š. g. 7. ok-
tobrī pēc Sodu lik. 235. p. sodī-
jis ar Ls 20,— vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 6 dienām
aresta._ 878. 27894g

Liepāja, 1936. g. 12. decembri.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 9. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 3. sepi
mirušā Andriva Ignata d. Rus-
kuļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmui-
žas pag. Niperu c, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa kame-
rā Dagdā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 714. 27802g

Dagda, 1936. g. 10. decembrī.
Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1725. p., Civīllik. 1239._ p. un
savu 1936. g. 9. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1928. g. 14. maijā
mirušā Silvestra Jāzepa d. Kiv-
liņa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. Šnucinovas c, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Dagda, 1936. g. 10. decembrī,
Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725.
p., Lik. k. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 10.decembra
lēmumu, paziņo, ka pec mirušas
Rivas Budovnics, dzim. Grud-
nikovs, ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības', pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec.
C. 1424. 27898g

Miertiesn. H. Švarcbachs,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. I d. 1239.
p., uzaicina 1936. g. 22. oktobrī
mirušā Franča Jāzepa d. Ligera
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līk-
snas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1936. g. 12. decembrī.
C 891. 27903r

Miertiesnesis K. A v e n s.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. okt. spriedumu
Robertu Glēmiti, dzīv. Līvānos,
Rīgas iela 79, par tīrības neie-
vērošanu desu darbnīcā un vei-
kalā, pēc Sodu lik. 235. p. sodījis
ar 25 latiem vai nesamaksāša-
nas gadījumā ar 7 dienām ares-
ta. Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 921/36. 27904g

1936. g. 12. decembrī.
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4, iec. miertiesnesis,
saskaņā ar'savu š. g. 10. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. I d. 1239.
p., uzaicina 1933. g. 24. novem-
brī mirušā Jāņa Jāzepa d. Li-
gera mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1936. g. 12. decembrī.
C. 890/36. 2790Ir

Miertiesnesis K. A v e n s.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. I d. 1239.
p., uzaicina 1918. g. 21. jūnija
mirušā Izidora Jura d. Lāča
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1936. g. 12. decembrī.
C. 892. 27902r

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. dec.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 13. febr. mirušā
Pētera Smeltes mantiniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu
augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". 816. 27805

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
27. oktobra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Semjons Ge-
rasimovs, dzim. 1904. g. 1. sepi
ir sodīts pēc Sodu lik. 235., 26.
un 57. p. ar Ls 15,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 3 die-
nām aresta par tīrības neievē-
rošanu savā gaļas tirgotavā,
Daugavpilī, Maizes laukumā 15.

1936. g. 12. decembrī.
873/kr. 27900g

Miertiesneša v. (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 9. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1239. p. un 1441.
p., paziņo, ka pēc 1925. gada
27. aprīlī mir. Pētera Daukstes
ir palicis mantojums Krustpils
pag. Druku mājās, kustama un
nekustama manta, uzaicina vi-
vus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas pieteikt tās miertiesneša
kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1936. g. 9. decembrī.
678. 27274g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

. .
izsludina, ka ar 1936. g. 29. sept.
spriedumu Šoloms-Hiršs Špil-
kins, dzim. 1892. g. 16. sept.
Ostrovā, par uzturam nederīgas
maizes pārdošanu savā veikalā
Rēzeknē, 1S. maija ielā 78, sVg.
15. jūlijā atzīts par vainīgu pec
Sodu lik. 236. p. un sodīts ar
Ls 15,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar piecām dienām
aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 12. dec.
Kr. 963. 27809g

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka Aiziks Aboļskis, dz.
1887. g. Krievijā, ar likumīgā
spēkā stājušos 1936. g. 30. okt.
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 235.
p., atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 10,— vai nesamaksas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta par
pienācīgas tīrības neievērošanu
slavā augļu un ēdamvielu tir-
gotavā, Rēzeknē.

Rēzeknē, 1936. g. 14. dec.
Kr. 1171. 27895g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka Broņislavs Klačics,
dzim. 1909. g. 19. sept. Rēzeknē,
ar likumīgā spēkā stājušos 1936.
gada 20. okt. tiesas pavēli pēc
Sodu lik. 235. p. atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 15,—, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
5 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu

^
savā ga-

ļas un desu darbnīcā Rēzeknē.
Rēzeknē, 1936. g. 14. dec.

Kr. 1130. 27896g
Miertiesnesis N. K o r i c s,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik,
1239. p., uzaicina 1929. g. 18,
maijā mirušā Fedoseja Loma-
kina mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī. 27801r

Rēzeknē, 1936. g. 12. dec.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Zilupes iec. miertiesnesis,
uzaicina 1930. g. 27. jūlijā mi-
rušā Julijana Andžana manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Šķaunes pagasta Mež-
vidu mājas 20. viens., 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 9. decembrī.
669c. 27556r

Miertiesn. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 5. nov.
spriedumu Meiers Truskinov-
skis, dzim. 1915. g. 14. aprīlī
Pasienes pag., par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā mai-
zes ceptuvē Zilupē, Pasta ielā
39, sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 12 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā un nodots izpildīšanai.

Zilupē, 1936. g. 11. decembrī.
690 k. 27909g

Miertiesn. E. Smidtchens.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un savu š. g. 11. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1933.
gada 8. septembrī mirušās Ma-

rijas Savinichs, dzim. Antonovs
mantiniekus pieteikt minētarr
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušās atstātc
mantu.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
169b. 27558r
Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss,
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1936. g. 29. decembrī,
pīkst. 12, Rīgā, L. Maskavas
ielā JMe 150, 1. dz., sētā un mai-
zes ceptuvē, pārdos Kārļa
Veismaņa maizes izvadājamos
vāģus, decimālsvarus u. c, no-
vērtētus par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 12. dec. 28080r
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītais J ā n i s L ā c i s (kan-
clejā Rīgā, Cēsu iela 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 34.000,— ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 20. februārī,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jūlija Šauriņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jelgavas priekšpil-
sētā, Torņakalnā, Bauskas iela,
IV hipot. iecirknī, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 269. num.
(53. grupā, 96. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes, platībā
3978 kv. m ar uz tā esošām
ēkām. Nekustamā manta no-
dokļu ņemšanai novērtēta par
Ls 10.772,— ;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 47.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar
Latv. hipotēku bankas statūtu
19. paragrāfu;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 92.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 16. dec. 28082
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītais V; Strauss, Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 29. decembri, pīksi
10, Rīgā, Elijas ielā JSe 7, II. dz..
pārdos Meiera un Idas Serebrc
dāmu velosipēdu, pulksteni un
lampu, novērtētus par Ls 210,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodumo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 11. dec. 28081r
Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) firmas .Jūlijs Heisters un
biedri" prasības piedziņai 1937.
gada 31. martā, plksi _ 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Voldemāra Budri-
ķa nekustamo mantu Jelgavas
apr. Ozolnieku pag. Ozola mui-
žas „Gala-StrēInieku" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 18216. num.,
4,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 270,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6200,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 27,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 27499

Jelgavā, 1936. g. 10. dec.
Tiesu izoild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka-.

1) 1. Lielsesavas krājaizdevu
sabiedrības prasības piedziņai
1937. gada 30. jūnijā, pīksi 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zalē_ pārdos 1. publiskā izsolē
pilna sastāva Luizes Komisārs
mani masas nekustamo mantu
Jelgavas apr. Sesavas pag. Liel-
sesavas muižas zemes gabalu
„MazIauži" ar zemes grāmatu
reģ. 5989. num., 4,9 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1122;

3)_ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 112,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. Liec. tiesu izpil-
dītajā kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 27500

Jelgavā, 1936. g. 10. dec.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
n e n s (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 2. jūlijā,, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Kristapa Miķeļa d. Endola ne-
kust, mantu, ideālo l ļvienu pus-
daļu no Smaižu „,Pauļu" mājām
ar zemes platību 34,60 ha, kas-
atrodas Liepājas apr. Aizviķu
pag., ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
945. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6649 un to '
pārdos Jaun-Liepājas krājaizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 2480,— ar proc. un
izpild. izdev. Uz nekustamās
mantas ir hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2600,—
un ļaun-Liepājas krājaizdevu sa-
biedrībai Ls 2620.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p./2 no no-
vērtēšanas summas Ls 6649,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 332,45 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. L. 601/36. 27148

Liepājā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgava, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Emilijas - Katrīnes (Mī-
les - Trīnes) Veinbergs, dzim.
Pārups, 1937. g. 21. jūlijā, pīksi
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Emilijas - Katrī-
nes (Mīles - Trīnes) Veinbergs,
dzim. Pārups, Jelgavas apr.
Kalnciema pag. Kalnciema mui-
žas Liel - Zvīguļo mājas ar hip.
5253. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6200,— ar
pr'ic.;

4; solītāj. jāiemaksā Ls 560,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu: izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.. * 27810

Jelgavā,, 1936. g. 12. decembrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. oktobra tiesas pa-
vēli Madi Baliņš, dzim. Puļķis,
par viltota virtuves sviesta pār-
došanu š. g. 25. sept. Annas
tirgū, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta._ 805. 27893g

Liepāja, 1936. g. 12. decembrī.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725.
p., Lik. k. X sēj. 1. d. 1239. p.
un sava 1936. g. 9. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc mirušā
Morducha Budovnica ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 10. dec.
C. 1425. 27899g
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Rēzeknes 1iecmiertiesnesis

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 13. okt.
spriedumu Bencions Balanovs,
dzim. 1904. g. Rēzeknē, par
saldskābas maizes, kurā bijis
iecepts tārps, pārdošanu 1936. g.
7. augustā savā konditorejā, Rē-
zeknē, Vienības ielā 2, atzīts
par vainīgu pēc Sodu lik. 236. p.
un sodīts ar 10 latiem vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar 3die-
nām aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1936. g. 12. dec.
Kr. 1033. 27808g

Miertiesnesis J. Klucis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 5000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedzi-
ņai 1937. g. 20. februārī, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Voldemāra Danen-
berga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs, Cē-
su pilsētas patrimoniālapgabalā,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 350. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Apškalns", 10
pūrvietu kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.255,87, pie kam no šīs
summas Ls 13.255,87 apgrūtina
arī nek. mantu ar zem. grām.
reģ. 104. num.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienak

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 4. dec 28072
TipQii i^nilrl H R i r k h ā n <;.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 9. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 13. nov.
mirušās Leonoras Pāvila m,
Staņko ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. Panovas c, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz še
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstn."_ 715. 27803g

Dagda, 1936. g. 10. decembrī.
Miertiesnesis J. Vil d a vs,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
oaziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Michlas Nisona m. Ka-
gans nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. _ Dagdas biezi apdzīvotā
vieta, Fr. Trasūna ielā 20, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
21702. num. 171-F gruntī, 2283
kv. m platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku ban-
kai un Ls _ 2000— Giršam Hagi;

4) solītajiem jāiemaksā droši-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā . daļa — Ls 20,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 27822

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 10. dec.
Tiesu izpildīt- J. Avotnieks

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 9. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1239. p. un 1441.
p., paziņo, ka pēc 1932. gada
16. maijā mirušā Jāņa Joksta

ir palicis mantojums Krustpils
pagasta ,.Sīkstuļos", kustama
un nekustama manta, uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības.- pieteikt tās miertiesne-
ša kamerā, -Krustpilī, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1936. g. 9. decembrī.
681. 27273g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 5000,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. februārī, pīksi 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Danenberga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
ka satrodas Cēsīs, Cēsu pilsē-
tas patrimoniālapgabalā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
104. num. un sastāv no zemes
gabala „Murlej 21", 42 pūrvie-
tas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1350.—;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 20.255,87, pie kam no šīs
summas Ls 13.255,87 apgrūtina
arī nek. mantu ar zem. grām,
reģ. 350. num.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtēj, desmitā
daļa — Ls 135,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā, 28073

Cēsīs, 1936. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



'Citu iestāžu
simdinusļumt.

? .

ZuērīDāta advokāta padome,
saskaņa ar Tiesu iekārtas liku-
mu 280\ p., paziņo, ka Volde-
mārs Dāvids (Rīgā), Alfrēds
Jākobsons (Rīgā), Konstantīns
Čakste (Rīga), Benjamiņš Man-
delštams (Rīga) ar padomes
1936. g. 25. nov. lēmumu ir uz-
ņemti zvērinātu advokātu skai-
tā, Tiesu palātā 9. dec. nozvē-
rināti un ierakstīti zvērinātu ad-
vokātu sarakstā.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
2093. 27956g

Prieksšed. Aur. Seebergs.
Sekretārs J. K ē m a n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanclejā Liepājā , Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā

Žanno Ernesta d. Lukevica ne-
kustamo mantu Bērziņu 5F un
F a mājas, atdalītas ' no Maz-
Gramzdas muižas, aptverošu
22,40 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Gramzdas pag. un ierak-
stīta Liepājas -Aizputes zemes
grāmatu nod". ar hip. 4251. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 110,—? un to
pārdos Haima Michelsona pra-
sības apmierināšanai par Ls 110
ar proc. un izpild. izdevumiem.
Uz nekustamās mantas ir hipo-
tēku parādi Valsts zemei bankai
Ls 2800,— un Ernestam Bor-
manim Ls 6000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4404,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 440,40 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 7. decembrī.
L. 579/36. 27149

Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ki-
n e n s (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1937. g. 2. jūlijā, plks .t. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolī-
šanā Kārļa Jēkaba d. Kadiga
(Kadiķa) nekustamo mantu
Zīle mājas, atdalītas no Kalētu
Spure un Zīle mājām, aptverošu
19,30 ha: kas atrodas Liepājas
apr. Kalētu pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 3455. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4152,—, to
pārdos Bārtas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai par Ls 770,— ar proc. un
izpild. izdev. Uz nekustamās
mantas ir hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 2900,— un
Miķelim Sprūde 50 krievu cara rbļ.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4152,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 415,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1936: g. 7. decembrī.
L. 567/36. 27150

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Meiera - Girša Elija d.
Peleca nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krāslavas pilsētā, Mies-
nieku ielā 8, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 178. num.,
518-F gruntī, 1194 kv. m pla-
tība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 27823

Krāslavā, 1936. g 11. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6\ saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Staņislava Mickeviča pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
17. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Aleksandras Jāņa m.
Cibolovskis nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Piedrujas pagasta
Domnopoles muižā, un ierak-
stīta zemes grāmatu 'reģistra
67. num., 22,537 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5.620;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4.600 Latvijas bankai un cit.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 562,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 28046

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet divas nedēļas pirms izsole:
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 14. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu Izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Antona Macke-
viča prasību apmierināšanai
1937. g. 17. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Juljana An-
tona d. Lomaševska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Pustiņas
pagasta, zemes gabals, ar no-
saukumu „Bērziņu mājas", un
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2127. num., 32,328 ha pla-
tībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3064;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3555,— Zemkopības minis-
trijai un Pustiņas pagasta val-
dei;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiuma des-
mitā daļa — Ls 306,40 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai; 28047

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 15. dec.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
d i ņ š, saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz
1937. g. 20. febr. noliktā Joseļa
Kapeloviča nekustamas mantas
pārdošana., par ko izsludināts
„Vald. Vestn." 261. num., sa-
skaņa ar piedzinējas lūgumu.
atcelta. 2791lg

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š,

Liepājas notārs Teodors Kad-
dike paziņo, ka viņa kantorī
1936. g. 11. decembrī ar reģ.
2204. num. apliecināts pirkuma-
pardevuma līgums, kas ierak-
stīts aktu grāmatā ar 8. num., ai
ko Jete Gūtmanis, dzim. Jākob-
sons, kas piedzimusi Sabilē
1895. g. 10. novembrī, personīgi
par sevi un kā savas 1930. g.
6. augustā Liepājā dzimušās
mazgadīgas meitas Lubas Gūt-
manis dabiskā aizbildne, un
Aleksandrs Vilsons, kas piedzi-
mis Laižos — Lietuvā 1895. g.
23. aprīlī, pārdevuši Frīdai
Vestermanis, kas piedzimusi
Jaunjelgavā 1909. gada 17. jū-
lija, drogu un parfimērijas vei-
kalu Liepāiā, Siena tirgus 8.
Līgumslēdzēji dzīvo Liepājā:
Gūtmanis — Alejas ielā 22, Vil-
sons — Liepu ielā 23 un Vester-
manis — Jāzepa ielā 1. 27912r

Notārs T. K a d d i k e.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūda un Hajas Haima
b. Nevleru nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pilsētā,
Miesnieku ielā 43, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 273.
num., 700-F. gruntī, 320 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.000;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2.000,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) ? solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 200,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) sas _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes . grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 27825

Krāslavā, 1936. g. 11. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
Jiens (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 1. oktobri, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Indriķa Ādama d. Atmiņa ne-
kustamo mantu ideālo '/a vienu
pusdaļu no Tukuma mājas, ap-
tverošu 50 ha, kas atrodas Aiz-
putes apr. Nīkrāces pag., ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar hipot.
6778. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10.110 un
to pārdos Bārtas krājaizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 550,— ar proc. un
izpild. izdev. Uz nekustamās
mantas ir hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 7800,— un
Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. >/2 no
novērtēšanas summas Ls 10.110,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura bus
augstāka pārdošanas diena.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 505,50 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesībās, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 7. decembrī.
L. 596/36. 27147

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izp. E. B u d -
ļ e v s k i s (kanclejā Daugav-
pilī, Nometņu iela 7), paziņo, ka
š. g. „Vald. Vēstn/' 157. num. uz
1937. g. 23. janvāri izsludinātā
Jāņa Kuprianova nekustamā
īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
TiesuJzpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
ļevskis (kanclejā Daugav-
pilī, Nometņu iela 7), paziņo, ka
š. g. „Vald. Vēstn." 241. num
uz 1937. g. 9. janv. izsludinātā
Hirša, Makša, Icika un Jankela
Kaufmanu un Nochamas-Rivkas
un Chajas Gurviču nekustamā
īpašuma izsole ir atcelta..

Daugavpilī, 1936. g. 14. dec
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūda Nisona - Avseja d.
Zilbera nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krāslavas pilsētā, Mies-
nieku ielā 25, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 61. num.,
683-F gruntī, 261 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 27826

Krāslavā, 1936. g. 11. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
30. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-

ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ādolfa Jāzepa d. Lebe-
doka nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krāslavas pilsētā, Ka-
lēju ielā 47 un Daugavas ielā 2,
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 231. num., 1000-F gruntī,
872 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 28045

Krāslavā, 1936. g. 15. dec.
TiPRii 17.nilrl I AvntnifIr c

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Meiera un Ruvina Butinu
prasības apmierināšanai 1937. g.
17. Jūlija, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Antona Ignata d.
Boluža nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. Caunu 1.
sādža, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 18971. num., 7.
gruntī, 11,256 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1976;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 197,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 28044

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 15. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Šoseīa un zomes cēlu depaīt. 1.raj. inženieris
1936.g. 23. dec, pīkst. 10, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35 — 3

izdos otrreizējā sacensībā
Slokas celtuves pār Lielupi eksplua-

tēšanas tiesības uz 3 gadiem.
Nodrošinājums sacensībai Ls 100,—.
Tuvāki noteikumi parastā darba laikā rajona kanclejā, Slokas

pilsētas valdē un Salas pag, valdē. L 4889 28079

teeļii l iela iet. Bojā UmMb siai.
š. g. 28. decembrī, pīkst. 10,

izdos jaufzfā izsolē

asiiijas darbu izpildīšanu iecirkņa robežās 1937. i
Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 4865 27952

W&lsts fiūdias jfofor. pārvaldes
fal&spils faūdvas fa&vifca
paziņo kūdras pakaišu un smeltnes noņēmajiem, ka
šī gada vasarā sagatavotā kūdra pārdota un kūdras pa-
kaišu un smeltnes pasūtījumu pieņemšanu pārtrauc līdz
1937. g. pavasarim. l 4872 27954

Salaspils kūdras fabrika.

Dzelzceļu 2. ceļu iec. priekšnieks
š. g. 29. decembrī, pīkst. 9, Saulkrastu stac. uzgaidāmās telpās,

otrreizējā jauktā izsolē
izdos 150 kub. m ledus piegādāšanu Saul-

krastu stacijā ar sakraušanu krautnē.
Drošības nauda Ls 30,—.
Tuvākas ziņas darba laikā Čiekurkalna stac. 2. ceļu iec. vaļ

Pabažos pie ceļa meistara. L 4868 27953

€e$u pilsētas fzrajftase,
saskaņā ar pilsētas valdes 1936. g. 30. novembra lēmumu (12. prot.),
ar 1937. g. 1. janvārī

aprēķinās šādus procentus:
1. par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku līdzšinējo 5% vietā

S'/VVo—4'/2%;
2. par noguldījumiem ilgākiem par gadu 4ļ°/o—5% (agrāk

līdz 60/o);
3. par noguldījumiem uz tekoša rēķina līdzšinējo 2—4% vietā

372% un
4. par dažāda veida aizdevumiem ņems augļus 7'/2% gadā

(agrāk 8%).
1936. g. 14. decembrī. 28051 Krājkases valde.

šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1936. g. 28. decembrī, pīkst. 12, savā kanclejā, Valmierā, Mazā
Beates iela 1,

izdos jaušktās izsolēs:
1) 6,6 m gara koka tilta jaunbūvi pār strautu uz Ķinišu kroga —

Andžiņu 3. šķ. ceļa pie Vecevertu mājām. Nodrošinājums
Ls 75,—.

2) 11 m gara koka tilta jaunbūvi pār Altūžu upi uz Jelgav-
kroga — Bridagas 2. šķ. ceļa pie Oltužu kroga. Nodroši-
nājums Ls 75,—.

3) 13,6 m gara koka tilta jaunbūvi uz Salacgrīvas — Pāles
2. šķ. ceļa pie Lieljuru mājām. Nodrošinājums Ls 95,—.

4) 12,7 m gara koka tilta jaunbūvi pār Saprašas upi uz Liel-
inķu — Evoltu 3. šķ. ceļa pie Evoltu mājām. Nodrošinājums
Ls 90,—. L 4863. 2795Ir

Tuvākas ziņas — kancleja, darba laika.

Šoseju un zemes ceļu Hepari. 11.rajona inženieris
1936. g. 30. decembrī, pīkst. 10, savā kanclejā Bauskas pag. pie
bijušā Skudru kroga,

izdos jtaufctdšizsolē:
1) 12,7 m gara koka tilta būvi pār Lauces upi, uz Jp. 99. Seces

skola — Bogužu mž. — Ķebļi 3. šķ. ceļa — Seces pagastā.
Nodrošinājums Ls 135,—.

2) 8,10 m gara koka tilta būvi pār Viesītes upi, uz Jp. 2. Jaun-
jelgavas — Viesītes šosejas pie Ikšeļu mājām. Nodrošinā-
jums Ls 65,—.

Uz pirmo objektu jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība
par kārtēju nodokļu samaksu.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L4880. 28021 r

Rendas virsmežniecība
1937. g. 8. janvārī, pīkst. 12, Rendā, Rendas lauksaimniecības
biedrības ,,Avots" telpās, mutiskā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku
1., 2. un 3. iec. mežniecībās, 82 vienības, no 4,50—200,75 stera
vienībā, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 322,—.

Malku pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem. 28052

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem. Rendas virsmežniecība.

Madonas un apkārtnes pašvaldību vese-
lības aizsardzības savienības valde

izdos ļaiāfotā izsolē
Madonas slimnīcā Madonā, Skolas ielā 12, š. g. 21. decembrī,
pīkst. 11,

sefkošus davntis:
1) Siltūdens apkures, veļas kulīšu žāvētavas, auksta un silt-

ūdens vadu un kanalizācijas iebūvēs darbus kopsummā par
apm. Ls 20.000—,
a) dezinfektora, centrifūga un veļas mašīnas piegādi un uz-

stādīšanu kopsummā par apm. Ls 10.000,—.
2) Lifta iebūvēs un piegādes darbus ar firmas projektu.
3) Telpu iekšējas izbūves darbus, kopsummā par apmēram

Ls 17.000,—.
Izsoles dalībniekiem pie izsoles jāiemaksā drošības nauda

10°/o no izdodamā darba vērtības.
Savienība patur tiesības izdot darbus pēc sava ieskata vie-

nam no mazākprasītājiem vai nemaz neizdot.
Ar maksas aprēķinu projektiem var iepazīties Rīgā, Lāčplēša

ielā 27, 8. dzīv., no pīkst. 16—18 darbdienās. 26765
Savienības valde.

^r



Viļakas pagasta valde,
Jaunlatgales apr., 1937. gada
18. janvārī, pīkst. 12, savā kan-
clejā Viļakā, jauktā izsolē (kā
mutiski, tā arī ar rakstisku pie-
dāvājumu iepriekšēju iesnieg-
šanu) pārdos vairāksolīšanā pa-
gasta pašvaldībai piederošo un
Viļakas ciemā esošo apbūves
gabalu 1285 F, sastāvošu no
0,8803 ha. Rakstiski piedāvā-
jumi jāiesniedz līdz š. g. 15. jan-
vārim, bet mutiski jāpieteicas
izsoles brīdī.

Izsolē pielaidīs tikai tos, kas
iesniegs Tieslietu ministrijas at-
ļauju nekastamā īpašuma pirk-
šanai. Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas par pārdodamo
objektu un izsoles noteikumiem
var dabūt pagasta valdes kan-
clejā, katru darbdienu no pīkst.
9—15, sestdienās no pīkst.
9—13. 27927r

Pagasta valde.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu Voldemāra
Ozoliņa pazaudēto tramvaia
28995.kartiņu. 27763r_

Ābeļu pag. valde izsludina
par nederīgām Jūlija - Osvalda
Kalniņa nozaudētās: 1) Latvi-
jas, iekšz. pasi ser. KV 009643/
843, ko šī pag. valde izdevusi
1928. g. 2. martā, un 2) 3601.
karaklausības apliecību, ko au-
to-tanku pulka komand. izdevis
1930. g. 25. augustā. 26675r

Bauskas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu 70. aizgādņa
apliecību, ko šī tiesa 1924. g
13. novembrī izdevusi Juriir
Sieriņam. 27525r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu 15. personas
pagaidu apliecību, ko Annenie-
ku pag. valde 1935. g. 19. jūlija
izdevusi Pēterim Cichanovičam,

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
ias iekšzemes pasi ser. LL
Nb 004550/2800, ko šī_ pag. val-
de 1931. g. 15. maija izdevusi
Alīsei Andersons. 26471r

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtas
darba grāmatiņas: 1) K. 62921/
7601, kas 1932. g. _27. jūnijā iz-
dota Jēkabam Brūnam; 2) K.
42877/4748, 1932. g. 15. jūnija —
Marijai Feldšavs; 3) K. 61287/
14090, 1932. g. 25. jumja — El-
zai - Margrietai Krievansj 4] K.
63555/17322, 1932. g. 1. jūlija —
Ermanim - Viktoram. Lubām;
5) K. 80042/23548, 1935. g. 5. ap-
rīlī — Salomam - Tovijam Mal-
tinskim; 6) K. 69450/18586,
1932. g. 4. oktobrī — Billei Pēr-
kons; 7) K. 82370/23376, 1935. g.
1. marta — Andrejam Skujam;
8) K. 64832/17443, 1932. g.
5. jūlija — Ilzei - Alvmei Virga;
9) K. 47829/5314, 1932. g. 16. jū-
nijā — Jēkabam - Alfrēdam
Zvejām; 10)_ R. 20384/28845ko
1932. g. 7. jūnija Rīgas pilsētas
valdes darba apgāde izdevusi
Lindai - Marijai Poldseps;
11) K. 03317/117, ko 1932. g.
16. jūlija Rucavas pag. valde
izdevusi Kērstai Apšutnieks
un 12) K. 06546/396, ko 1932. g.
15. aprīlī Vaiņodes pag. valde
izdevusi Oto - Rūdolfam Zva-
gulim. 27917r

?

tDažāāi
sfutffiraāļuwni.

*
Maksātnespējīgā parādnieka

Kārļa Jāna d. Zālīša konkursa
valde 1936. g. 28. decembrī,
pīkst. 16, sasauc Rīga, Lāčplēša
ielā 24, 2. dz., sab. „Gauja" tel-
pās

PILNU KREDITORU
SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Pēctermiņā pieteikto pre-

tenziju izskatīšana;
2) apgabaltiesas rīkojums iz-

beigt konkursu;
3) naudas izmaksa un konkursa

likvidatora izvēlēšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28068r

Konkursa valdes
priekšsēdētājs Alf. Ruks

Rīgā, Tērbatas ielā 9/11

paziņo saviem biedriem un noguldītājiem, ka ar 1937. g.
1. janvāri sabiedrība, pamatojoties uz valdes un padomes š. g.
7. decembra kopsēdes lēmumu,

aprēķinās par aizdevumiem 7 proc. gadā un
maksās par noguldījumiem: 27940

uz nenoteiktu laiku līdz 5 proc. gadā,
uz tekošiem rēķiniem no 3—4l /2 proc. gadā. Valde.

Inčukalna stac.— Ragankrogs autobusu satiksme
ikdienas no š. g. 1. decembra.

pīkst. 9.45 | Inčukalna stac. f 15.20
9.55 Murjāņu krogs 15.10

10.05 Y Ragankrogs I 15.—
Braukšanas maksa:

es re
£ £ . 3
re "re ™> c- « -;r> 'x ?* -2 « m « -2 S»
>os ><-> .2.3 So "Sb Sro
— m —' u ^£ ž^: a.o ^; cc

^
Inčukalna stacija ... x 0,20 0,35 0,50 0,70
Inčukalna c. krustojums 0,20 x 0,20 0,30 0,50
Murjāņu krogs .... 0,35 0,20 x 0,20 0,35
Pulkas c. krustojums . 0,50 0,30 0,20 x 0,20
Ragankrogs 0,70 0,50 0,35 0,20 x

27935 Uzņēmējs P. Ķegums.

Risas Ziemeļu krājaizdevu sabiedrība

Zvērinālnadvokātupadome
pamatojoties uz Tiesu iekārtas
likumu 28076. p. paziņo, ka Juris
Andersons, Rīgā, patrons zvē-
rināts advokāts A. Abeltiņš, Jā-
nis Bergs, Rīgā, patrons zvē-
rināts advokāts V. Alksnis,
Aleksandrs Dravnieks, Rīgā,
patrons zvērināts advokāts J.
Breikšs, Nikolajs Grošs, Rīgā,
patrons zvērināts advokāts E.
Volframs, Mērija Virks, Rīgā,
patrons zvērināts advokāts H.
Liepiņš, Pauls Zemgals, Rīgā,
patrons zvērināts advokāts V.
Holcmanis, ar padomes 1936. g.
25. novembra lēmumu ir uz-
ņemti zvērinātu advokātu pa-
līgu skaitā un saskaņa ar Tiesu
iekārtas likumu 28074. p. un
280. p. ierakstīti zvērinātu ad-
vokātu palīgu sarakstos.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
2095. 27955g

Prieksšed. Aur. Seebergs.
Sekretārs J. Kemans.

Zvērinātu advokātu oadame.
saskaņa ar Tiesu iekārtas liku-
mu 280. p., paziņo, ka Dora
Eljašovs (Rīga) ar padomes
1936. g. 21. okt. lēmumu ir uz-
ņemta zvērinātu advokātu skai-
tā, Tiesu palāta 14. novembrī
nozvērināta un ierakstīta zvē-
rinātu advokātu saraksta.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
2094. 27957g

Priekšsēd. Aur. Seebergs.
Sekretārs J. K ē m a n s.

RISas ostas valde
1936. g. 29. decembrī pārdos at-
klātā vairāksolīšanā krasta at-
brīvošanai Daugavas kreisā
krastā starp tiltiem
nokrautus bojātus apaļo

skursteņu ķieģeļus,
kuru tagadējais īpašnieks Os-
tas valdei nav zināms. Vairāk-
solīšana notiks ķieģeļu nokrau-
šanas vietā. Tuvākas ziņas Os-
tas valdē darba laikā. 28077r
. Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
paziņo, ka 1936. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Maskavas ielā
JVb 79. 6. dz., Rīgas centrālās
kop. slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Lejas Zaks kustamo mantu:
1 sieviešu mēteli, 1 bufeti un
1 skapi, kas novērtēti par
Ls 260,—.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25281. 28025r

Rīgā, 1936. g. 14. decembrī.
6. iec. nriekšn. (paraksts).

Aulejas pagastam,
Daugavpils apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts-te.
Alga Ls 210,— mēnesī, brīvs

dzīvoklis, apkurināšana un ap-
gaismošana.

Darbības rajons — Aulejas
pagasts ar 7400 iedzīvotājiem.

Pieņemšana notiks 1936. g.
29. decembrī, pīkst. 12, Aulejas
pagasta namā. Tuvākā stacija
Krāslava 18 kilometru.

Vēlama personīga ierašanās.

Tuvāki noteikumi pagasta
kanclejā. 28065r

Pagasta valde.

Latvijas universitāte izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
studenta Jura Pungas 20536. le-
ģitimācijas karti. 27928r

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Berlīnē
izdotās Latvijas ārzemju pases:
1) B _ JM_ 009051, kas 1929. gada
8. jūlija izdota Šarlotei Bach-
štroems, un _2) M> 008680 C, kas
1930. g. 2. jūnija izdota Rolfam
Bachštroemam. 27946r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par needrīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R _.Nq 78034/80757, kas_1932. g.
21. jūnija izdota Jānim Ābolam;
2) R JMl> 121059/121216 — 1932.
gada 4. jūlija Arvedam Kime-
niekam; 3) R M> 90290/86575 —
1932. g. 27. jūnija Aksentijam
Kondratjevam; 4) R J* 96025/
107893 — 1932. g. 28. jūnijā Sa-
rai Tirolskis; 5) R J\b 107098/
52081 — 1932. g. 29. jūnijā Āb-
ramam Anenburgam; 6) R
M> 70954/99701 — 1932. g. 27. jū-
nija Peizacham Bernštamam;
7) R JSĒ 168673/169137, ko Soc.
apgad. nod. 1934. g. 3. oktobrī
izdevusi Tatjanai Timošenko;
8) R JsPj 191214/189565, ko šī val-
de 1936. g. 2. aprīlī izdevusi
Verai Brodels, dz. Krastiņš;
9) R M 178195/173777 — 1935. g.
17. aprīlī Ādolfam Engelam;
10) R N« 190077/185284 — 1936.
gada 22. februārī Pēterim Iva-
novam, un 11) R JSB 188496/
190279 — 1936. g. 11. janvārī
Elisam Grīnmanim; 12) 71.
grāmatiņu, ko Jēru pag. valde
1932. g. 10. jūnijā izdevusi Ellai-
Viktorijai Podiņš; 13) 906. grā-
matiņu, ko Saldus pils. valde
izdevusi Ernai - Emīlijai - Že-
nijai Stefans; 14) 447. grām.,
ko Seces pag. valde 1932. g.
18. jūnijā izdevusi Bertai- Ma-
rijai Zīverts, dz. Simme. un
15) L J* 774960/14187. grām., ko
Daugavpils pils. valde 1936. g.
28. septembrī izdevusi Fricim
Junkerenam. 27762r

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

«Ķieģeļi un kūdra"
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sāpi
1937. g. 9. janvārī, pīkst. 15,
Rīgā, Aspazijas bulv. 8, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu vīru vēlē-

šana;
2) nekustama īpašuma iegūšana

un atsavināšana;
3) zemes gabalu apmaiņa un

apvienošana;
4) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi
28069t Valde.

Krieva izglītības biedrības
1936. g. 13. dec. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 40,—

618, 4014.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 15—

1433, 1574, 3603, 3685.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 4,—:

3 10 12 15 17 27 30 37 48 75 79
86 90 118 25 35 38 40 44 50 51
64 67 69 77 87 213 15 36 37 38
48 63 81 304 7 12 25 37 47 49
80 97 401 8 25 63 64 68 88 98
509 17 51 52 55 57 78 83 87 91
92 99 607 40 60 89 705 19 30 43
45 52 55 58 65 75 85 808 18 40
48 63 74 76 82 93 901 29 46 52
67 72 89 1001 5 14 37 40, 45 64

69 74 76 98 1109 124, 132, 135
137 163 166 180 181 197 199 1201
232 253 256 267 292 295 296 1303
305 308 318 323 337 362 365 370
392 1405 436 442 445 452 458 471
475 1518 537 584 591 1622 627
628 629 663 664 667 668 673 688
693 697 1713 725 731 74.4 751 756
757 758 767 786 797 1800 811 812
820 869 885 897 898 1907 908 940

949 956 964 969 980 2000 12 15
22 29 48 67 77 98 104 109 110
144 181 186 205 209 214 224 229
231 238 251 258 262 284 313 323
339 342 433 441 442 448 455 487
493 520 524 544 556 571 576 579
580 595 597 607 632 634 637 646
649 650 669 676 678 690 701 702
706 710 716 721 739 752 755 758
788 789 798 800 802 813 820 831
842 859 867 872 915 923 928 947
952 975 992 998 3008 16 38 44
46 47 53 66 67 99 103 122 138
140 145 147 154 161 163 176 180
183 215 221 231 235 237 242 244
245 248 252 256 268 286 287 291
296 302 305 307 308 313 323 326
330 336 337 338 344 358 362 371
379 399 422 426 431 458 470 494
500 502 509 526 569 575 588 611
613 632 641 642 646 650 651 655
657 675 691 695 724 725 740 746
747 749 753 760 761 763 769 775
777 783 787 796 803 807 808 809
833 834 860 876 882 886 890 896
907 911 934 943 947 955 956 959
984 987 4003 13. 27943r

Krievu biedrības
„Bihliotēkas Pulciņš" , Rīgā,
1936. g. 13. dec. mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnests Ls 135,— vērtībā

' 1094. num.
Vinnests Ls 60,— vērtībā

1103. num.
Vinnests Ls 15,— vērtībā

5631. num.
Vinnests Ls 10,— vērtībā

5615. mim.

Vērtība no Ls 1,— līdz Ls 8,—r
1, 28, 101, 109, 134, 136, 141,,

158, 188, 190, 191, 227 , 242, 267 ,'
283, 309 , 333, 341 , 350 , 365, 409,
429, 438 , 462, 485 , 495 , 510, 523,524, 528 , 609, 642 , 648 , 656, 708,
724 , 814 , 834, 843, 918, 942, 959..

1025, 58, 68, 107, 120, 127,
128, 133, 134, 138, 144, 161, 164,
175, 198, 290, 308 , 311, 349 , 358,.
402, 416 , 442, 444, 480, 493, 508 ,.
547 , 568 , 576, 590, 613, 619, 668,
701 , 736 , 757, 772, 783, 852, 903,
920, 933, 945, 956, 965 , 975.

2002 , 63, 76, 83 , 123, 125, 139,
142, 145, 148, 154, 181, 212 , 222,230, 284 , 287, 296 , 308, 309, 326,
327, 328 , 341, 353, 388, 445, 479,
483, 506, 516, 521 , 602 , 644, 695,705716783792. 793800. 801-

806, 821 , 833, 839 , 904 , 919, 936 ,
944, 950, 988, 989.

3001, 21, 23, 34, 42, 48, 64 , 77,
120, 131, 162, 177, 208, 216, 261 ,
270 , 277, 380, 394 , 433, 439, 461,
490 , 552 , 564, 655 , 658 , 673, 713,
717 , 735, 777, 786 , 796, 801, 807,
811, 826 , 865, 900 , 923, 948, 957,
965, 978.

4047 , 73, 82 , 114, 115, 125, 128,133, 160, 283, 332 , 340, 386 , 412 ,
475 , 500, 501, 552, 594, 656, 672,
677 , 771 , 870, 872 , 927 , 942, 963,
996.

5040 , 63, 77 , 90 , 100, 117, 127,
128, 274, 280, 287, 289 , 298, 316,
326, 346, 352, 358, 360, 372, 381,
405, 408 , 439, 451 , 456 ,.458, 469,
528 , 568, 576, 589 , 630 , 636, 653,
669671. 744. 806. 915.

Vinnestus izsniedz biedrības-
telpās otrdienās un ceturtdienās-
no pīkst. 19—21 L. Maskavas
ielā 259. 27942r

Maksātnespējīga parādnieka
Jāna Auziņa

kreditoru sapulce
notiks šī gada 29. decembri,
pīkst. 18, Rīgā, Marijas ielā 26,
6. dz.

Dienas kartība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana un
7) dažādi jautājumi. 28026r

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. pal. A. Ozoliņš.

Tirdzniecības akciju sab.
„MARSS"

uzaicina akcionārus 1937. gada
8. janvārī, pīkst. 12, ierasties
Rīgā, Dzirnavu ielā 66, uz

Mitēja pilnu ak sapulci
Dienas kartība:

1) Pārskats par 1936. darbības
gadu ar revīzijas komisijas
ziņojumu un pārskata ap-
stiprināšana;

2) jautājums par zaudējumu
segšanu;

3) 1937. gada budžets;
4) valdes un revīzijas komisi-

jas vēlēšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi par turpmāko akc.
sab. darbību. 28070r

Akcijas jāpieteic valdei 7 die-
nas pirms sapulces.

Valde.

Saskaņā ar Iekšlietu ministri-
jas 1130. lēmumu, likvidējas
žīdu kultūras biedrība

„TARBUT" Latvijā.
Biedrības valde uzaicina vi-

sus šīs biedrības mantas turē-
tājus, kreditorus un debitorus
pieteikties biedrības valdē Rīgā,
Brīvības ielā 23, 4a. dz., 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Visas minētā laikā nepieteik-
ttās tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušām, bet par
biedr. mantu slēpšanu draud li-
kumīga atbildība. 27758r

Valde.

Ozolnieku krājaizdevu sab.
Smārdes pag.

paziņo, ka turpmāk aprēķinās:
par beztermiņa noguldījumiem
5°/o gadā un par termiņa nogul-
dījumiem — 3V2V0 gadā.
26996g Valde.

Kaijciema lauksaimniec. ma-
šīnu koplietošanas biedrība ir
nozaudējusi reģistrēto statūtu
oriģinālu, kas skaitās par ne-
derīgu. 27945r

Madonas kreditsabiedr. valde
paziņo, ka šī sabiedrība maksās
par beztermiņa noguldījumiem
no 1937. g. 1. janvāra 5,5°/o.

27679r Valde.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsluditfa par nederī-
gām nozaudētās: 1) Dundagas
pag. valdes 1933. g. 6. febr. Li-
lijai Atvasis izdoto 1581. darba
grāmatiņu, un 2) Usmas pag.
valdes 1932. g. 3. jūnijā Kārlim
Valtmanim izdoto 39716/41. dar-
ba grāmatiņu. 27684g

Slokas pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonementa
298. atļauju, kas 1934. g. 16.
marta izdota Kristjanim Du-
bielčikam. 27760r

Kuldīgas virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
101. ieroču atļauju, ko _ Mežu
depart. 1922. g. 30. jūnija izde-
vis mežsargam Ērikam Neima-
nim. 27915r

. Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 23. dec, pīkst. 12, Rīgā,
Stabu iela 6, 7. dz. pārdos vai-
rāksolīšanā Borisa Mirklim mē-
beles, novērtētas par Ls 717,—,

iņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 28076g

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.
Nod. piedz. A. L a v r ovy s k i s.

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem šīs
prefektūras izdotos automobiļu
skārda numurus: 1) 1936. g.
7. novembrī Mežu departamen-
tam izdotos 2512. numurus;
2) 1936. g. 2. jūlijā Izraelim Vei-
nerim izdotos 2415. num. un
3) 1936. g. 26. novembrī Dāvi-
dam Vilkristam izdotos 2524.
skārda numurus; 4) 1936. g.
30. maijā Jēkabam Videniekam
izdoto automobiļa 2660. atjauju
un 5) 1929. g. 12. martā Kārlim
Vītolam izdoto profesionālās
šķiras šofera 3538. apliecību.

Ida Bergs, dz. Steinbergs, dzī-
voj. Ķīpsalā, Zvejnieku iela 30,
S. dz., paziņo, ka viņai nozudusi
Rīgas amatnieku krājaizdevu
sabiedrības izdotā 22964. no-
guldījuma zīme un lūdz šo zīmi
skaitīt par nederīgu. 27941:

Saskaņā ar Iekšlietu ministri-
jas 1397. lēmumu, likvidējas
biedrība

„BRIVĪBA" (Dror).
Biedrības valde uzaicina vi-

sus šīs biedrības mantas turē-
tājus, kreditorus un debitorus
pieteikties biedrības valdē Rīgā,
Antonijas ielā 16, 2. dz., 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Visas minētā laikā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušām, bet par
biedr. mantu slēpšanu draud
likumīga atbildība.

Šoseju i mbs oļi departamenta 12. iaj. Inženieris
Kuldīga, Baznīcas iela 1, š. g. 23. decembrī, pīkst. 11,

iznomās sa€cnsīoā:
1) Seglu celtuves pār Ventu, uz Valku — Pūķu — Seglu 3. šķ.

ceļa, Kuldīgas pagastā, pie Seglu mājām, ekspluatācijas
tiesības uz laiku no 1937. g. 1. janvāra līdz 1939. g. 1. jan-
vārim. Nodrošinājums Ls 20,—.

2) Celtuves pār Ventu pie Skrundas, uz Skrundas — Skrundas
pag. nama 1. šķ. ceļa, ekspluatācijas tiesības uz laiku no
1937. g. 1. janvāra līdz 1938. g. 1. janvārim. Nodrošinājums
Ls 50,—. L 4883. 28022r

Tuvākas ziņas — rajona kanclejā, parasta darba laika.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13.rajona inženieris

š. g. 30. decembrī, pīkst. 10, savās telpās Balvos, Partizāņu ielā 1,

izdos jauktā izsolē:
1) 18,10 m gara koka tilta būvi pār Pokrotinas upi, uz 3. šķ.

ceļa Aizupe — Roznieki — Lekste, pie Ozolnieku ciema.
Nodrošinājums — Ls 205,—.

2) 19,70 m gara koka tilta būvi pār Vjadas upi, uz 3. šķ. ceļa
Sasņica — Koziņa, pie Sasņicas ciema.

Nodrošinājums — Ls 130,—.
3) 10,70 m gara koka tilta būvi pār strautu uz 1. šķ. ceļa

Viļaka — Baltinava — Kārsava 32,647 km.
Nodrošinājums — Ls 105,—.

4) 10,70 m gara koka tilta būvi pār strautu uz 1. šķ. ceļa
Viļaka — Baltinava — Kārsava 29,042 km.

Nodrošinājums Ls 100,—.

5) 13,70 m gara koka tilta jaunbūvi pār Teteru upi, uz 3. šķ.
ceļa Teteri — Lukstiņi, pie Teteru mājam.

Nodrošinājums — Ls 85,—.
6) 12,70 m gara koka tilta jaunbūvi pār Hovkas upi, uz 3. šķ.
ceļa Kacēni — Rītupe, pie Radovas mž.

Nodrošinājums — Ls 75,—.
7) 10,70 m gara koka tilta būvi pār Belužas upi, uz 3. šķ. ceļa

Gorbunova — Lugi, pie Maškovas ciema.
Nodrošinājums — Ls 55,—. L 4886. 28023r

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā.

Valdemārpils virsmežniecība
1937. g. 21. janvārī, pīkst. 12, Ārlavas pagasta namā, mutiskā
solīšanā pārdos:

a) augošu mežu
1., 3. un 4. iec. mežniecību Lubes, Vandzenes un Ārlavas novados,
pavisam 32 vienības pēc platības un celmu skaita, vērtībā no
Ls 4,— līdz Ls 1749,—, un

b) nolietotas valsts ēkas,
13 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 36,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža pārdošanas likumu un zem-
kopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata; ēkas pārdos
nojaukšanai.

Virsmežniecība patur tiesību noņemt no izsoles vienības pēc
saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecība un iecirkņu
mežziņi. 28053 Valdemārpils virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu depart. 5. rajona inženieris
savā kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, š.g. 28. decembrī pīkst. 10, izdos rakstiskā sacensībā

ekspluatficiias tiesības uz 3 sodiem SIS
1) Krāslavas, pār Daugavu, Krāslavā, drošības nauda Ls 150,-1 _valstij piederošu
2) Krievcierna pār Aivieksti, Krievciemā, „ „ „ 50,— !• inventāru
3) Vecsētas pār Daugavu, pie Vēcsetas, „ ,, „ 50, — J
4) Menķa, pār Daugavu, Līvānos, drošības nauda Ls 100,-1
5) Vaiidana, pār Daugavu, Līvānos, „ „ „ 100,— ļ ar nomniekam
6) Zinkeviča pār Daugavu, Līvānos, ,, ,, „ 100,—} piederošu
7) Stūrišķu, pār Daugavu, pie Dunavas „ „ „ 50,— inventāru
8) Buivīšu pār Daugavu, pie Nīcgales, „ ,, ,, 50,—
Tuvākas zinas sniedz rajona kanclejā parastā darba laikā. L 4860 27950


	Valdības Vēstnesis no. 287 17.12.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Papildinājums Notariāta nolikuma����������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Latvi i as 4 konsulāta sao Paulo r T J tagadēja adrese�‱〷㤮ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㐴〰㔳〰㑦〰㑣〰㐸〰㐶〰敤
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�廙婢墳塚嗢喙啕况舘恵逸賓社
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�㘴〠㔹㔁�㔇瀑搞
	Article
	Nacionālais teātris.�䔇䡩倞㌀Ȁࠇဃ䔇
	Māksla.�猀㘹〰㙦
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Tirdzniecība un rūpniecība.�㸠㰰㘳搾‼つ戳㸍਼〶㍥㸠㰰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


